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one stop promo solution



Skenirajte QR kod na proizvodu iz kataloga i proverite trenutno stanje zaliha 24h dnevno, 7 dana u nedelji, 365 dana u godini.

Instalirajte

Skenirajte QR kod
biranog proizvoda

Proverite
status zaliha

QR Droid QR Barcode
scaner

NeoReader
QR & Barcode

Scanner

Scan - QR Code
Barcode Reader

RedLaser
Barcode & QR

Scanner

Quick Scan Pro
QR & Barcode

Scanner

ScanLife
 QR Code Reader 

& Barcode Scanner

QuickMark
Barcode Scanner

SCANNER PRO
QR Code Reader



  Sito štampa
visoko kvalitetan otisak intenzivnih boja i izuzetne 
otpornosti na spoljašnje uticaje. Boja se propušta 

otiske. Tehnika je jednako dobro primenljiva za 

Sito štampa

PIKTOGRAMI

Digitalna štampa

Stiker

Tampon štampa Sublimacija

Vez

Folija tisak Laserska gravura

   ima sve osobine 

ove osobine tehnika nije primenljiva na predmete 
konusnog oblika.

 Stiker nastaje procesom izlivanja 
poliuretanske smole na ravnu površinu kao što je 

reklamnu poruku koja se nalazi u sloju ispod. Stiker 

koji oblik. 

 Tampon štampa je tehnika koja 
podrazumeva duboku štampu sa indirektnim 

za prenos boje. Prednost ove tehnike je široka 

neravnim površinama. 

    je proces uštampavanja artikala 

udubljeni otisak kombinovanjem pritiska, visoke 

idealni za personalizaciju ovim postupkom.

   je tehnika koja znatno 
ubrzava proces realizacije uštampavanja, jer je vreme 

druge tehnike. Proces uštampavanja se  vrši direktno 
na površinu predmeta. Digitalna štampa je idealna 

rešenjima za svaku jednicu posebno.

   za tekstil je idealan za brendiranje 

digitalne štampe i predstavlja aplikaciju koja se 
prenosi direktno na tekstil pod uticajem prese koja 

  je tehnika koja se 

dugotrajnost, kao i otpornost na grebanje, pranje i UV 

  podrazumeva aplikaciju 

strukturu materijala, tako da je rezultat sublimacije 

  Vez je tradicionalna tehnika dekorisanja tkanine 

na svim vrstama tkanina i pletenih proizvoda. Pravi 

košulja, itd.

 Laserska gravura



KIŠOBRANI
noviteti

TEKSTIL
noviteti

KAPE I 

noviteti

40.033 VIVO

40.008 FANCY 40.035 CAMPOS PLUS 40.036 STRATO PLUS 

52.005 SPRING 50.015 AZZURRO KIDS 52.006 WINNER 

40.034 EVITA 40.029.10 PANAMERA 

52.007 POLARIS 57.007 TRAPPER 

53.008 CORTEZ 

57.006 WEST 

54.008 CRICKET 

57.008 REGATTA KIDS 

54.010 LOW PROMO

Kišobran sa automatskim otvaranjem

Kišobran sa automatskim otvaranjem Kišobran sa automatskim otvaranjem

Unisex dukserica

Kišobran sa automatskim otvaranjem Kišobran sa automatskim otvaranjem

Unisex jakna / dukserica od polara Unisex prsluk od polara Unisex prsluk

013

017 018 019

021 025 027

015 016

028 028

033

029

034

030

035



TORBE I
PUTOVANJE

noviteti

54.009 BASEBALL 

53.012 ZERO 

34.149.10 BRANDO 

34.180 DINERO 

54.011 MESH 

53.010 EVEREST 

34.155.10 JET PLUS 

34.164 MEETING 

34.181 BORSA 

53.009 SAFARI 

53.011.10 WARM 

34.154.10 JET 

34.157 BARSA 

34.146 TRENDY 

53.013 SKI 

34.153.10 SKYLINE 

34.158 HIP-HOP 

34.147 BARBARA

Rukavice od polara Zimska kapa / šal od polara

Biorazgradiva torba za kupovinu, 
varena

dva drikera

Sportska torba

Biorazgradiva torba za kupovinu, 
šivena

Zimska traka za glavu od polara

Ranac na jedno rame

Biorazgradiva torba za kupovinu, 
dvobojna

035

038

044

051

036

039

041

048

052

037

039

041

050

052

038

042

051

053



34.148 TASHA 

34.122 ARISTO 

44.061 BERRY 

41.040 OLIVER 41.041 BECK 

34.159 ARUBA 

34.123 LOLA MINI 

44.059.90 MOMENTO MINI 

44.053.90 DORA 

34.156 MAKARENA 

34.124 LOLA MIDI 

44.060.90 MOMENTO 

44.058.90 BARTON 

34.165 BAHUS 

34.125 LOLA MAXI 

44.062 BLACK BERRY 

41.039 PALLAS 

Biorazgradiva torba za kupovinu sa 

uloškom

Papirna poklon kesa, mala

Porcelanska šolja sa tacnicom za 

Torba za kupovinu od jute

Papirna poklon kesa, srednja

Porcelanska šolja sa tacnicom za 

Papirna poklon kesa, velika

053

057

060

067 067

055

057

059

062

055

057

059

062

056

057

060

065

noviteti



SATOVI
noviteti

noviteti

LEPOTA I 
ZDRAVLJE

noviteti

31.029.80 GRANDISSIMO 

34.026 MODERNO 

31.027.90 CUBIZMO 

30.055 TIK TAK 

31.028.90 ROLLO 

30.054.80 SIGMA 30.053.80 NUMERA 

30.056.90 DIGISTAR 30.052 CLICK 22.022.10 HAVANA 750 

22.021 PRINCE 20.039 FRESH 20.044 GALAXY 20.040 LAGER 

32.134 SUMMER 32.102 JOY 32.131.90 SKANDI 

Zidni sat

Zidni sat

Zidni sat

Stoni sat sa alarmom

Zidni sat

kalendarom i termometrom
Digitalni stoni sat sa alarmom

Digitalni stoni sat sa alarmom
poklon setu

Frizbi

069

071

070

073

070

074 074

074 075 079

081 083 083 083

089 089 090



59.012.41 GLOW KID 

32.132 BILLY 

33.120 SLIP 

32.124 CAMP 

32.127 METRICO 

32.130 PILL BOX 

32.128.90 CUBE 

32.133.10 HUNTER 

32.123.73 FOREST 

32.108 LIBRA 

32.125 SWISS 

34.163 BLANKET 

33.115 WALTER 

32.107 LENA 

32.122 BLINK 

32.126 SWISS MINI 

34.182 SNOW 

33.114 TABLET 

Metar, 3 m

Kutijica za lekove

Antistres proizvod u obliku kocke

Staklena turpija za nokte Manikir set

091

094

098

101

105

091

095

100

101

092

100

103

107

092

097

100

104

108

ALATI I 
OPREMA

noviteti

PRIVESCI
noviteti



USB
noviteti

33.114.88 TABLET 

32.109.90 PAPI 

33.125 BOBI 

33.112 FELT 

37.106 SMART PLUS 

33.113 AXEL 

33.109.90 LEO 

33.124 METALIC 

33.100 SIMBA 

37.121 STICK 

33.123.30 MINI 

33.117 VIVALDI 

33.119 LIKE 

37.312.88 DATA KEY 

33.122.20 MIKI 

33.118.10 BAHN 

33.121 BOVA 

37.122 iMEMORY 

37.315.80 SLIDER 

metrom i lampom, 1 m

metal-plastika

trakicom

 šake sa metrom, 1 m pene

 metal-plastika

108

114

116

119

124

109

114

116

119

125

110

115

117

126

110

115

118

123

126



KANCELARIJA
noviteti

PRIBOR ZA 
PISANJE

noviteti

37.105.90 MINI CARD 

60.049 FLEXI BOOK 

34.175.86 ERIC

34.172.80 ATOM 

60.048 MODENA 

34.174 DELTA 

34.179.80 GRAFICO 

10.107 ZORO 

34.177 TOTO 

60.047 VERONA 

34.162 MOTO 

36.008.80 ROLL UP 100 

10.103 BALZAC

34.178 TOTO MINI 

34.171 SCALA 

34.173 iCALC 

10.104 BALZAC PRO 

Poslovni poklon set u kutiji

napajanjem

Poslovni poklon set u kutiji

lenjirom

Futrola za dokumenta od 

Aluminijumski reklamni pano sa 

lenjirom

127

131

136

139

131

137

140

145

129

133

137

142

146

129

135

139

146



10.111 OSCAR BIANCO 

10.109 PAPIRUS 

11.042 POETA 

14.103.86 ARON 

14.094 LORENZO 

10.105 PELIKAN 

19.032 LAMA 

10.110.80 505 TOUCH 

14.100 SPEKTAR 

14.096 ADMIRAL R 

10.102 TRIXI BIANCO 

11.040 OGGI GRIP 

11.043 TOUCH 

14.093 NAVARO

14.095 ADMIRAL 

10.106 BART 

11.039 VALIANT 

11.041 STYLUS 

14.098 DEKART 

14.099.10 NAPOLEON DUO 

Biorazgradiva hemijska olovka

Metalna hemijska olovka

Regent metalna touch hemijska 
olovka u poklon kutiji

Regent metalna hemijska olovka u 
poklon kutiji

postoljem

setu

Regent metalna roler olovka u poklon 
kutiji

Metalna hemijska olovka

Metalna touch hemijska olovka

Metalna hemijska olovka u poklon 
kutiji

Regent metalna hemijska olovka u 
poklon kutiji

Metalna hemijska olovka

Metalna touch hemijska olovka

Metalna hemijska i touch hemijska 
olovka u setu 

Regent metalna hemijska i roler 
olovka u setu

148

159

174

177

182

151

165

176

180

183

153

168

176

180

183

155

172

176

181

185





Kišobrani 013

Vivo
Kišobran sa automatskim otvaranjem, 8 segmenata, 

aluminijumski vrh, drška i stub (Ø 14 mm), 

   

NEWNEW

40.033.30 40.033.3440.033.6040.033.40

40.033.24 40.033.20 40.033.1240.033.90 40.033.10
3,99€



Kišobrani014

 CLASSIC 
 Kišobran sa automatskim otvaranjem, 8 segmenata, povijena 

drvena drška, drveni vrh, krajevi i stub (Ø 14 mm) 

     

40.005.40 40.005.50

40.005.20

40.005.60

40.005.30

40.005.90

40.005.2240.005.12

40.005.51

40.005.24

40.005.10

THE

LEADER

SUPERSTAR
Kišobran sa automatskim otvaranjem, 8 segmenata, metalni 

stub (Ø 8 mm), drvena drška, metalni vrh i krajevi

   40.032.30

40.032.1040.032.20 40.032.90

40.032.51

B€ST

PRICE

 ZEUS 
 Kišobran sa automatskim otvaranjem, 8 segmenata, 

    

40.018.20

40.018.10

40.018.90

40.018.30

2,38€

1,99€

2,50€



Kišobrani 015

EVITA

EVA pene, aluminijumski vrh, stub (Ø 14 mm) i metalni krajevi

   

40.034.22 40.034.51 40.034.30 40.034.20

NEWNEW

 FEST 
 Kišobran sa automatskim otvaranjem, 

    

40.030.90 40.030.12 40.030.30 40.030.60 40.030.40

40.030.20

3,79€

3,49€



Kišobrani016

 GOLFER 

ergonomska drška,  stub (Ø 14 mm) i mehanizam 

postavljena netkanim materijalom

    

  

 PANAMERA 
 Kišobran sa automatskim otvaranjem, 8 segmenata, 

sa srebrnim porubom, gumirana drška, 

     

 40.031.10 

 40.029.10 

NEWNEW

 HIGH CLASS 
 Kišobran sa automatskim otvaranjem, 8 segmenata, 

drvena drška, tamno sivi metalni vrh i stub (Ø 14 mm), 
 mehanizam za otvaranje, metalni krajevi, 

navlaka u boji kišobrana  postavljena
 netkanim materijalom

    

 40.009.10 

6,95€

7,95€

8,95€



Kišobrani 017

  

 FANCY  
Kišobran sa automatskim otvaranjem, 8 segmenata, 

navlaka u boji kišobrana

     40.008.30 40.008.10 40.008.51 40.008.20

NEWNEW

 LUXY 
 Kišobran sa automatskim otvaranjem, 

8 segmenata, gumirana drška, gumeni vrh, 
metalni krajevi, 

mehanizam za otvaranje 

    

40.016.71 40.016.30 40.016.5140.016.20

3,95€

3,99€



Kišobrani018

 MAJESTIC 
 Kišobran sa automatskim otvaranjem, 

8 segmenata, povijena gumirana drška, 
 

mehanizam za otvaranje, metalni krajevi 

    
40.025.14 40.025.18

  
 CAMPOS PLUS 

  

40.035.2440.035.3040.035.20 40.035.5140.035.10 40.035.90 40.035.40

NEWNEW

3,55€

4,95€



Kišobrani 019

 SERGIO 
Kišobran sa automatskim otvaranjem i zatvaranjem, 

navlaka od vodootpornog materijala sa rajsferšlusom,
otporan na vetar

 
 40.028.10 

  
 STRATO PLUS 
 Kišobran sa automatskim otvaranjem i zatvaranjem, 

minijuma i metalni hromirani stub (Ø 11 mm), 
metalni krajevi, gumirana drška, navlaka u boji kišobrana 
postavljena netkanim materijalom, otporan na vetar 

   40.036.2040.036.30 40.036.1040.036.1240.036.60

NEWNEW

6,30€

8,65€





Tekstil 021

Unisex dukserica, okrugli izrez,    

Sastav:
 S, M, L, XL, XXL, 3XL

  

    
 

Dukserica

NEWNEW
B€ST

PRICESpring

5 kom 25 kom

52.005.15 52.005.30 52.005.90 52.005.20 52.005.10 

S M L XL XXL 3XL
A 52 55 58 61 64 67
B 72 74 76 78 80 83

DU
CONCEPT

9,00€



Tekstil022

50.001    BASIC 

  S, M, L, XL, XXL, 3XL   

  

 

10 kom 100 kom

B€ST

PRICE

10 30 10 90

60 55 15 12 22 23 7111

20 30 33 24 40 51 53 522090

 50.002    MASTER 

S, M, L, XL, XXL, 3XL

   

10 kom 100 kom

THE

LEADER

*

**

XS S M L XL XXL 3XL 4XL
A 48 50 53 56 59 62 65 68
B 62 69 72 74 76 78 81 84

Size chart: Basic & Master

2,19€ 2,40€
1,79€ 2,05€

KOLOR KOLOR

BELA BELA



Tekstil 023

20 2223 90 30 32 40 51 60 10 24 30 32 34

40 51 5253 60

15 90 22 2023

 50.011    MASTER KIDS 

 

   

 

10 kom 100 kom

 50.007    DONNA 

  S, M, L, XL

  

 

10 kom 100 kom

* **

02 04 06 08 10 12
A 31 34 37 41 43 46
B 41 44 47 51 54 60

S M L XL
A 42 44 47 50
B 60 62 64 66

KIDS
PROMO

NEW

COLORNEW

COLOR

NEW

COLORNEW

COLOR

2,22€ 2,40€
1,80€ 2,05€

KOLOR KOLOR

BELA BELA



Tekstil024

50.004 REFLEX

 S, M, L, XL, XXL, 3XL

      
 

5 kom 50 kom

10 90 30 2023 10

22

15

23

90

40

30

51

33

52

31

6071

20

 50.008    AZZURRO 

S, M, L, XL, XXL, 3XL

   

 

5 kom 50 kom

**

S M L XL XXL 3XL
A 47 50 54 58 62 65
B 64 67 72 74 78 80

& Azzurro

NEW

COLORNEW

COLOR

5,65€ 5,65€
4,85€ 4,85€

KOLOR KOLOR

BELA BELA



Tekstil 025

30 90 20 1030 1532 90

40

20

51

22

52

24

60

 50.015    AZZURRO KIDS 

 

   

 

5 kom 50 kom

 50.010    SUNNY 

  S, M, L, XL

   

 

5 kom 50 kom

NEWNEW

**

04 06 08 10 12
A 34 37 40 43 46
B 44 47 50 54 58

S M L XL
A 43 45.5 48 50.5
B 57 59 61 62.5

KIDS
PROMO

5,65€4,45€
4,85€4,10€

KOLORKOLOR

BELABELA



Tekstil026

 52.004    GATOR 

  S, M, L, XL, XXL

   

 

5 kom 50 kom

10 15 20 90 33 10

15

20 22

30 32

90

 52.003    LINDA 

S, M, L, XL

    

5 kom 50 kom

***

**

S M L XL XXL 3XL
A 50 53.5 57 60 63 66
B 70.5 73 75.5 77 80 84

S M L XL
A 43.5 46 49 52
B 59 61 63 65

7,85€ 7,85€
6,75€ 6,75€

KOLOR KOLOR

BELA BELA



Tekstil 027

NEWNEW

 52.006    WINNER 

Sastav:
   S, M, L, XL, XXL

    

 

5 kom 20 kom

10 20 15 30

S M L XL XXL
A 55 58 61 63 66
B 70 72 74 76 78

DU
CONCEPT

14,85€



Tekstil028

57.007 TRAPPER

Sastav:
 S, M, L, XL, XXL

  

1 kom 15 kom

52.007 POLARIS

Sastav:
 S, M, L, XL, XXL, 3XL

  

1 kom 20 kom

5030201030232010

NEWNEW NEWNEW

S M L XL XXL 3XL
A 58 60 63 66 69 72
B 70 72 74 76 78 80

S M L XL XXL
A 53 57 60 63 66
B 66 68 70 72 74

DU
CONCEPT

DU
CONCEPT

10,95€11,95€



Tekstil 029

57.001  BEST
Unisex prsluk, 

 M, L, XL, XXL

  

1 kom 12 kom

57.006 WEST

Sastav:
 M, L, XL, XXL

 

1 kom 15 kom

30102012 20 10

NEWNEW

M L XL XXL
A 61 64 67 70
B 66 68 70 72

M L XL XXL
A 57 60 63 66
B 68 70 72 74

DU
CONCEPT

12,50€14,90€



Tekstil030

57.002 REGATTA

 S, M, L, XL, XXL

 

1 kom 5 kom 50 kom

57.008 REGATTA KIDS

 

NEWNEW

30 10 90 2023 60 30 20 2350

S M L XL XXL
A 60 64 68 73 79
B 71 74 78 81 84

06 08 10 12
A 44 48 52 56
B 50 55 60 65

1 kom 5 kom 50 kom

NEW

COLORNEW

COLOR NEW

COLORNEW

COLOR

KIDS
PROMO

DU
CONCEPT

DU
CONCEPT

8,50€ 7,85€



Tekstil 031

57.005 RESULT

 M, L, XL, XXL

  

57.003 STARTER

 S, M, L, XL, XXL

  

23 20 30 10 60 30 20 10

S M L XL XXL
A 63 65 67 69 72
B 73 76 79 82 84

S M L XL XXL
A 55 58 61 64 67
B 66 68 70 72 74

1 kom 5 kom 30 kom

1 kom 5 kom 30 kom

DU
CONCEPT

DU
CONCEPT

16,95€ 10,85€





033

53.008.90 53.008.10

53.014.80  

53.014.10

53.014.20

53.014.30

53.014.90

 Šešir
   

     

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

NEWNEWNEWNEW CortezCortez band
0,195€ 3,25€



034

54.004.12  

54.004.90  

54.004.31  

54.004.81  

54.004.22  

54.004.32  

54.004.40  

54.004.23  

54.004.51  

54.004.60  

54.004.21  

54.004.50  

54.004.30  

54.004.24  

54.004.10  

THE

LEADER

SPRINT  

    

54.008.30  

54.008.51

54.008.10

54.008.20

54.008.60

CRICKET  

    

NEWNEW

54.001.10  

54.001.40  

54.001.21  

54.001.30  

RUNNER 

    

1,29€

1,39€

0,99€



035

54.010.19  

54.010.2054.010.10

54.010.29

54.010.30

54.010.39

54.010.90 LOW PROMO  

   

B€ST

PRICE
NEWNEW

BASEBALL  

    

54.009.20  

54.009.30

54.009.10

54.009.90

NEWNEW

54.002.10  

54.002.60  54.002.30  54.002.40  

54.002.90  54.002.21  54.002.22  

DEBBI 

     0,95€

0,99€

0,70€



036

54.011.20 54.011.10

54.011.90 54.011.30

   
MESH 

    

NEWNEW

54.005.55

54.005.71

54.005.10

54.005.21 54.005.30

   PANAMA 

    

54.007.22  

54.007.40  

54.007.51  54.007.20  

54.007.32  54.007.60  

   JUNIOR 

    

54.007.90  

54.007.30  

KIDS
PROMO

1,00€

1,00€

1,25€



037

53.009.5553.009.90 53.009.10

SAFARI 

    

NEWNEW

53.002.10 53.002.20

53.002.81

RIO 

    

53.001.30 

53.001.60 53.001.40  

53.001.10 53.001.20

53.001.90  

  CABRIO 

   

3,65€

1,35€

1,55€



038

53.005.9053.005.30

53.005.20 53.005.10  

53.005.31 

ALPINA 

   

53.006.30 

53.006.90 

53.006.20 

53.006.10 

ALASKA 

   

53.013.30 

53.013.10

53.013.20

53.013.90

53.013.15

   
SKI 

   

NEWNEW

53.012.30-S/M
53.012.30-L/XL

53.012.20-S/M
53.012.20-L/XL

53.012.90-S/M
53.012.90-L/XL

53.012.10-S/M
53.012.10-L/XL

53.012.15-S/M
53.012.15-L/XL

ZERO 
NEWNEW

1,30€

0,92€

1,45€

1,10€



039

EVEREST 

    

53.010.15

53.010.2053.010.9053.010.30

53.010.10

NEWNEW

53.011.10

53.004.10

   NORMAN 

   

53.007.30 

53.007.10

53.007.20

53.007.90

ESKIMO 

   

53.003.40 

53.003.20 

53.003.31 

53.003.22 

53.003.10 

53.003.30 

   WINTER 

    

WARM 

   

NEWNEW

1,99€

1,05€

0,55€

1,55€ 1,30€





Torbe i putovanje 041

NEWNEW NEWNEW

 JET PLUS  JET 

 34.155.10  34.154.10 

49,50€ 43,00€



Torbe i putovanje042

 SKYLINE 

  

 34.153.10 

NEWNEW

 SIMON 

     

 34.140.10 

 DAVID 

     

 34.137.10 

80 30x

400

3
6

0

210

25 x 7

43,00€

47,50€ 19,50€



Torbe i putovanje 043

 BOND 

   

 34.126.10 

 VOYAGER 

  

32.092.30

32.092.12

32.092.20

LEGERO

 
32.076.10 32.076.21

 TOURIST 

    
 32.091.11 

1
5

0
8

0
x

630

1
1

0
0

5
0

1
8

x 9
0

45

N
A

M
E

:

 TRAVELER 

    

34.115.60

34.115.90

34.115.20

34.115.30

34.115.51

2,35€ 0,89€

1,39€

0,34€0,65€



Torbe i putovanje044

NEWNEW

 BRANDO 

  

 34.149.10 

 CRISPO 

    

 34.105.10 

 BRAVO 

  

 34.130.10 

  
 MATTIA 

    

34.138.10 34.138.32 34.138.12

50 20x

2
3

0

180

145

2
2

5

BRUNO

25 x 7

25

60 30x

3,75€

5,85€

11,90€

3,55€



Torbe i putovanje 045

 HARVARD 

      34.132.10 

OXFORD

   34.131.10

 AURORA 

     

34.102.10

 FRANCESCO

     

34.104.10

14,95€ 15,85€

12,90€

12,90€



Torbe i putovanje046

ASTON

     

34.127.7034.127.10

CONGRESS

34.056.10

 EXPRESS 

   

 34.128.10 

 EVENT 

    

 34.096.10 

8,90€32,00€

10,90€9,90€



Torbe i putovanje 047

 LARGO 

     

 34.097.11 

 UNIVERSO 

       

 34.134.10 

 REPORTER 

   

34.069.2034.069.11

STUDIO

  

34.007.8034.007.20 34.007.10

B

390

3
7

0

100

80 30x

390

2
9

0

80

6
0

4
0

x

5,95€5,15€

2,98€4,95€



Torbe i putovanje048

WORD 

  

MEETING 

  

34.133.30

34.133.20

34.164.20
34.164.55

34.164.12

34.164.3034.164.60

34.164.10

34.133.12

34.133.5134.133.60

 STAFF 

   

34.098.20

34.098.1134.098.30

NEWNEW

4,35€

3,90€

2,98€



Torbe i putovanje 049

  SEMINAR 

   
34.055.60

34.055.11 34.055.20

34.055.14 34.055.13

34.055.51

THE

LEADER

  
 STATUS   

    

34.129.6034.129.30

34.129.51

34.129.12 34.129.20

 DOCUMENTO   

     
34.107.20

34.107.30

34.107.90

34.107.10

34.107.60

380

2
8

0

15 x0 50

B€ST

PRICE

1,85€

1,59€

1,15€



Torbe i putovanje050

BARSA  

34.157.30

34.157.20

34.157.10

NEWNEW

ATHLETICO

34.135.23

34.135.30

34.136.10

SPORTING

3,35€

8,25€8,25€



Torbe i putovanje 051

NEWNEW

 

34.158.10 34.158.60

34.158.20

34.158.30

34.158.51

ROBIN

   

34.063.22

34.063.30

34.063.10

34.063.20

34.063.23

34.063.40

NEWNEW

DINERO

34.180.51

34.180.60

34.180.10

34.180.20

34.180.30

CITY  

 34.061.40

34.061.12 34.061.30

34.061.2234.061.2034.061.23

34.061.10

34.061.80

4
5

0

340

1
5

0 1
0
0

3
0

x

NEW
COLOR

NEW
COLOR

NEW
COLOR

NEW
COLOR

NEW
COLOR

NEW
COLOR

3,25€

2,98€ 0,99€

0,98€



Torbe i putovanje052

 BORSA   

  
34.181.40

34.181.23

34.181.90

34.181.30 34.181.20

NEWNEW

 POLLY   

34.100.90
POLLY

34.100.71
POLLY

34.100.31
POLLY

34.100.30
POLLY

34.100.60
POLLY

34.100.40
POLLY

34.100.51
POLLY

34.100.23
POLLY

34.100.20
POLLY

POLLY
34.100.11

POLLY
34.100.10

 POLLY MINI   

POLLY MINI
34.099.11

POLLY MINI
34.099.30

POLLY MINI
34.099.90

POLLY MINI
34.099.20

POLLY MINI
34.099.10

NEWNEW

TRENDY

34.146.30 34.146.40

34.146.10 34.146.90 34.146.23

34.146.20

GREEN
CONCEPT

GREEN
CONCEPT

GREEN
CONCEPT

GREEN
CONCEPT

240 80x 4
0

0

380

240 80x 4
0

0

380

      

   

   

NEW
COLOR

NEW
COLOR

0,46€

0,195€

0,29€

0,135€



Torbe i putovanje 053

NEWNEW

BARBARA

34.147.30 34.147.60 34.147.40

34.147.51 34.147.20

34.147.34

MARKETA

34.025.23 34.025.2234.025.24

34.025.50

34.025.40

34.025.12

34.025.30

34.025.33

34.025.90

34.025.10

34.025.60 34.025.51

34.025.20 34.025.31

GREEN
CONCEPT

GREEN
CONCEPT

GREEN
CONCEPT

  

 TASHA   

  

NEWNEW

34.148.33

 34.148.52 

34.148.90

34.148.30

34.148.20 34.148.40

   

   

   

NEW
COLOR

NEW
COLOR

NEW
COLOR

NEW
COLOR

0,79€

0,57€

0,69€



Torbe i putovanje054

NATURELLA

34.028.40

34.028.7134.028.2034.028.10

34.028.9034.028.60

34.028.3034.028.2334.028.51

PACKETA
34.026.51

34.026.20

34.026.30

 PIAZZA 

  

34.101.20 34.101.40

 STARLA 

34.027.81 34.027.8034.027.24

34.027.83

GREEN
CONCEPT

GREEN
CONCEPT

450

5
5

0

250 150x

   

     

   

NEW
COLOR

NEW
COLOR

NEW
COLOR

NEW
COLOR

NEW
COLOR

NEW
COLOR

NEW
COLOR

NEW
COLOR

NEW
COLOR

NEW
COLOR

NEW
COLOR

NEW
COLOR

NEW
COLOR

NEW
COLOR

NEW
COLOR

NEW
COLOR

NEW
COLOR

NEW
COLOR

1,02€

0,60€ 0,95€

0,74€

0,85€

KOLOR



Torbe i putovanje 055

NEWNEW

ARUBA

 

34.159.20

34.159.9034.159.30

34.159.60

 JUTA   

  

GREEN
CONCEPT

GREEN
CONCEPT

 34.141.71 

  
 MAKARENA 

  

NEWNEW

 34.156.51 

34.156.23 34.156.30

34.156.60

   

   

   

2,95€

2,35€

2,05€



Torbe i putovanje056

BAHUS  

34.165.20

34.165.12 34.165.10

34.165.33

NEWNEW

LUXOR L  

  

34.144.80 34.144.86

LUXOR M  

   

34.143.80 34.143.86

LUXOR S  

  

34.142.80 34.142.86

7
0

2
5

x

4
0

0

130

100

   

GREEN
CONCEPT

0,42€

0,49€ 0,40€ 0,30€



057

NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW

ARISTO  

  

34.122.81

34.122.20

34.122.80

34.122.10

34.122.30

34.122.71

LOLA MINI  

34.123.10

34.123.80

34.123.20

34.123.71

34.123.30

LOLA MIDI  

  

34.124.10

34.124.20

34.124.31

34.124.50

34.124.80

34.124.30

34.124.40 34.124.60

34.124.71

34.124.81

34.124.51

LOLA MAXI  

  

34.125.20

34.125.30

34.125.10

34.125.71

GREEN
CONCEPT

GREEN
CONCEPT

GREEN
CONCEPT

GREEN
CONCEPT

0,35€

0,41€

0,28€

0,34€

0,36€

0,43€

0,49€





Kuhinjski setovi 059

Momento mini Momento

      

44.059.90

44.060.90

NEWNEW

NEWNEW

Porcelanska šolja sa tacnicom za espresso kafu, 4 Oz Porcelanska šolja sa tacnicom za cappuccino kafu, 7 Oz

Ø 121

1
7

Ø 65

5
7

35 25x

Ø 145

1
8

Ø 77

6
9

45 30x

1,09€0,94€



Kuhinjski setovi060

 ADA   

   

44.049.22

44.049.12

 ALBA   

   

 BLACK BERRY   

   

 BERRY   

   

44.001.30

44.062.51 44.061.40

44.061.20

44.061.60

44.061.30

44.062.60

44.062.90

44.062.30

44.001.20

44.001.10

44.001.40

NEWNEW NEWNEW

43.003.91

  ARTICA   

   

Ø  90

8
7

50 30x

Ø  90

8
7

50 30x

Ø 82

9
2

225 75x

Ø 84

1
0

0

230 80x

0,98€ 0,94€

0,86€
0,80€

0,79€

0,49€PLAVA, CRVENA



061

 44.048 .90

 LUCIA   

      

 44.015.90 

 INVERSO 

    

 44.045.90 

 IRIS 

    

 44.047.90 

 TEO 

    

 44.054.90 

  JASMIN  

    

 44.050.90 

  TEO MINI  

    

THE

LEADER

Ø 81

9
5

220 80x

Ø 70

8
5 170 65x

Ø 88

8
2

260 50x

1
0
5

Ø 75

210 90x

0,55€

0,76€

0,53€

0,72€

0,76€

0,76€



Kuhinjski setovi062

NEWNEW

NEWNEW

 SANTOS   

   

 

 DORA   

   

 44.056.90 

 SANTOS MINI   

   

 44.057.90 

 44.040.90 

 ABI   

    

   LASSI 

 44.025.90 
 44.058.90 

BARTON  

    

 44.053.90 

B€ST

PRICE

9
5

Ø 82

225 80x

Ø 81

9
5 220 80x

7
0

Ø 59

150 60x

0,92€

1,25€

0,82€

0,45€

0,76€

0,40€



 MIKA 

    

 43.007.91 

 CINDERELLA 

    

 44.019.90 

 44.019.10 

THE

LEADER

 FUMA 

    

 44.039.90 

 NICO 

    

43.002.20

43.002.91

 OPAL 

    

43.008.10

43.008.90
3

5

Ø 105

50 20x

3
3

Ø 107

55 18x

3
3

Ø 102

755 18x

3
4

Ø 107

55 18x

NEW
COLOR

NEW
COLOR

1,05€

0,43€ 0,49€

0,48€
0,64€



Kuhinjski setovi064

 ROUGE     

   
 41.026.70 

B€ST

PRICE

 BUKE     

   
 41.027.70 

 FAVORITE     

    41.014.70 

162

3
6

50 20x

6
8

4
5

Ø 150

Ø 50

1
2
5

360

110

60 20x

3,06€

8,95€

9,90€



Kuhinjski setovi 065

GALANT

   

PALLAS

  

41.038.10

41.039.80

41.039.30

41.039.10

 CLASSIC WS     

    41.012.10 

NEWNEW

75

2
1

0

3
0

1
0

x

187

4
0

1
5

0

40
8x

4
5

168 148

50 30x

5,45€

7,99€

6,65€



Kuhinjski setovi066

 MODERATO 

   

41.029.3041.029.10 41.029.90 41.029.20

 PORTOS 

   

 41.037.10 

 BORDO 

    

 41.036.71 

 ALLEGRO 

    

PRVI KORAK - 
DRUGI KORAK - 

 41.033.80 

10 6x

2
5

110

3
4

5

110

5
0

2
5

x

95

1
4

5

Ø 51

Ø 35

5
0

1
5

x

1,15€ 2,55€

4,55€
2,45€



Kuhinjski setovi 067

 CHAMP 

    

 
BECK  

    

 OLIVER 

   

41.009.50

41.041.3041.041.10

41.040.51

41.040.30
41.040.90

41.040.20

41.041.20

41.041.29 41.041.3941.041.12

 41.028.10 

 CHEF     

     

NEWNEW

NEWNEW

Ø 85

4
5

35 15x

95

4
240 25x

9
3

40

3
0

2
5

x

4
3

0

640

100 30x

1,68€

0,29€

0,15€

9,20€





Satovi 069

Grandissimo

   

NEWNEW

31.029.80

6,95€



Satovi070

  
 UNNO 

    

31.024.20

31.024.51

31.024.60

31.024.30

31.027.90

31.028.90

 LOGIC 

    

 
 CUBIZMO 

    

 ROLLO 

    

31.020.90

31.020.10

NEWNEW NEWNEW

EASY

PRINT

EASY

PRINT

EASY

PRINT
195

1
9

0

60  x 25

Ø 243

60  x 25

Ø 331

1 2
1

2

3

4

5
6

7

8

9

1 0

1 1

75  x 32

12

6

39

1

2

4

57

8

10

11

Ø 300

80 x 20

2,85€

6,65€ 4,15€

3,15€



Satovi 071

 MARTIN 

   

 
 MODERNO 

   

31.019.20

31.019.30 31.026.20

31.026.30

31.026.10
31.019.80

TEMPO  

  

GLOBO  

  

31.013.90
31.012.80

NEWNEW

EASY

PRINTØ 300

60  x 25

Ø 303

60  x 15

275

3
2

0

12

11

10

9

8

7 9 5

4

3

2

1

60  x 40

275

3
2

0

12

11

10

9

8

7 9

5

4

3

2

1

60  x 40

5,95€ 5,95€

3,95€ 5,90€



Satovi072

 BONITO 

      

31.017.20

31.017.50

31.017.30
31.017.10

 
 MELODY 

    

31.023.90

31.023.20

31.023.30

31.023.10

31.022.10

 CLARA 

      - sat

 SMILE 

        

30.048.20

30.048.80

30.048.90

30.048.51

30.048.30

EASY

PRINT270

2
7

0

55 x 12

78

9
8

50 x 14

180

2
1

0

40 x 16

TARE

ON/OFF

UNIT

SET

MAX: 3000g d=1g

250

2
5

0
111

3

57

9

60 x 15

5,45€

16,80€

3,55€

1,60€



Satovi 073

30.055.6030.055.5130.055.20 30.055.30

 EXOTIC 

    

  
 TIK TAK 

   

30.047.51

30.047.31

30.047.3030.047.60

30.047.40

30.047.90

30.047.22

TEMPORA

  

30.019.80

30.019.10

NEWNEW
EASY

PRINT

105

1
0

8

35 x 15

126

1
2

7

60 x 13
110

1
3

8

50 x 20

2,56€

1,80€
2,35€



074

NEWNEW

NEWNEW NEWNEW

ALFA

   

DIGISTAR

  

30.002.10

30.002.20

30.002.30

30.021.80

30.053.80
30.056.90

30.054.80

FUTURA

  

NUMERA

  

SIGMA

  

120

7
6

40 x 10

69

1
0

3

40 x 20

80

1
4

0

45 x 20

95

1
1

8

30 x 20

4,75€

4,98€ 2,85€

5,15€ 2,75€



Satovi 075

30.052.30 30.052.2030.052.6030.052.5130.052.80    

NEWNEW

55

8
5

35 x 15

MODE SET

1,38€



Satovi076

TEMPUS

  

30.050.80

 HORAS 

       

 30.046.80 

 SAHARA 

    

30.045.80 30.045.10

70

1
0

0

40 x 20

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

1

2

S
U
N

195

2
1

0

50 x 15

3,95€

3,25€ 18,50€

 



Satovi 077

CARRINGTON

    

30.049.80

TRISTAN

     

30.051.80

CARPE

    

30.042.80

Ø 88

12
11

10
0
9

0
8

07
06

05

0
4

0
3

0
2

01

Ø 15

Ø 60

Ø 30

1
0

5

50

Ø
 3

0
Ø

 3
0

13,95€

18,90€
19,50€





079

Havana 750 NEWNEW

22.022.10

4
2

5513

30 x 10

6,45€



080

 HAVANA LADY 100 

 
 22.009.80 

 HAVANA LADY 700 

22.011.30 22.011.80 22.011.10

 HAVANA LADY 300 

22.015.2022.015.24 22.015.81

9
0

Ø 18 Ø 18

2
0

 x
 7

7
8

9 17

4
5

 x
 8

3
0

 x
 7 8

6

1513

3,95€

1,84€

2,15€



081

 ARMY 100

22.004.88

22.004.10

 ARMY 400

 

  
 PRINCE

22.003.86

22.003.88

22.021.80 22.021.10

 BOSS 
  

 VICEROY 

22.018.10 22.018.80
22.013.10 22.013.80

NEWNEW

3
0

 x
 1

3

3018

6
2

32.022.88

TABY

 
3,45€ 3,25€

3,95€

2,05€

1,43€

3,45€



082

URBAN 

20.038.30 20.038.40 20.038.90 20.038.50 20.038.1020.038.20

BRIO 

20.022.30 20.022.40 20.022.90 20.022.20 20.022.5020.022.10

 ZOOM 

20.026.3020.026.4020.026.9020.026.2020.026.10

B€ST

PRICE

8
1

11.5 26

5
0

 x
 1

4

8
2

11 25

5
0

 x
 1

2

0,21€

0,14€

0,17€



083

FRESH 

GALAXY 

LAGER 

20.039.10

20.044.10

20.040.8020.040.10

20.039.50

20.044.20

20.040.90

20.039.20

20.044.90

20.040.50

20.039.60

20.044.30

20.040.20

20.039.30

20.044.50 20.044.24

20.040.30

NEWNEW

NEWNEW

NEWNEW

8
3

2510

5
0

 x
 1

3
4

0
 x

 1
0

8
2

2715

11

8
1

25

4
0

 x
 1

0

0,26€

0,28€

0,35€



084

 ENERGY 

20.027.30 20.027.90 20.027.40 20.027.20 20.027.50 20.027.10

 BURN 

20.002.83 20.002.82 20.002.80 20.002.8120.002.85

 ULTIMA PRO 

20.034.8120.034.10 20.034.9020.034.4020.034.5120.034.31 20.034.6020.034.30 20.034.50 20.034.20

THE

LEADER

THE

LEADER

5
0

 x
 1

5 8
1

249

NEW
COLOR

NEW
COLOR

NEW
COLOR

NEW
COLOR

0,22€

0,22€

0,20€



085

 HELIO 

    
 20.030 .85 20.030 .80  20.030 .82  20.030 .84  20.030 .83

 ELEGANCE 

20.035.40 20.035.90 20.035.10 20.035.20 20.035.30

 SONIC 

20.032.80 20.032.85 20.032.83 20.032.82

8
3

12 22

4
0

 x
 1

1
5

0
 x

 1
3 8
1

249

5
0

 x
 1

3

8
1

9 24

0,39€

0,23€

0,24€



086

 WIND

21.001.90 21.001.40 21.001.30 21.001.20 21.001.10

THE

LEADER

 BIG BEN

20.036.30

20.036.90

20.036.10
20.036.20

5
0

 x
 1

2 8
0

11 23

1
1

5

18 40

5
5

 x
 1

8

0,099€

0,39€



087

  STIX 

22.008.10 22.008.80

  MEGA 

20.037.20

20.037.30

20.037.90 20.037.10

4
5

 x
 1

4

2
7

5

23 40

1,18€ 0,75€





Relaksacija, lepota i zdravlje 089

Summer Joy

     

NEWNEW NEWNEW

32.134.30
32.134.20

32.134.40
32.134.60

32.102.20

32.102.60
32.102.40

32.102.50

32.102.90
32.102.30

0,62€ 0,55€



Relaksacija, lepota i zdravlje090

32.101.88

32.131.90

 KASPAROV 

 

    

 SKANDI 

 

  

NEWNEW

 34.106.20 

 SOARE 

 

 

    

 ACTION 

     

56.003.20

56.003.90

56.003.30

56.003.10

 FIT 

 

     

41.035.90

41.035.10

41.035.20

41.035.51

 SOLITO 

    

 33.091.20 

0,44€

0,62€

0,52€
0,69€

0,62€

4,80€



Relaksacija, lepota i zdravlje 091

NEWNEW

NEWNEW

GLOW

 

GLOW KID

 

59.001.41

59.001.61

34.076.41

FUNPLASTIC

 

32.075.90

32.130.51 32.130.20 32.130.60 32.130.90 32.130.30

  FLUT

  

  PILL BOX

  

59.012.41

24

5
6

Ø 15

3
0

330

50 20x

6
3

79

40 25x

KIDS
PROMO

2,25€ 1,85€

0,32€0,19€

0,49€



Relaksacija, lepota i zdravlje092

LIBRA

 
32.108.60 32.108.30 32.108.24 32.108.20 32.108.1032.108.31

NEWNEW

 LOLLIPOP 
 

 

    

32.083.20

32.083.24

32.083.31

CORAZON

  

32.029.30

FINNO

  

32.033.20

32.033.80

32.033.90

32.033.10

32.033.30
CANDY

32.070.80

32.070.24

32.070.32
32.070.22

MISSY

  

32.031.10

32.031.31

PERFECTA

  

32.030.24

32.030.80

32.030.31

0,395€

0,29€

0,49€ 0,22€
0,49€

0,39€ 0,44€



Relaksacija, lepota i zdravlje 093

LENA

 

32.107.10

32.107.90

32.107.31

NEWNEW

 GLAMOUR 

    

32.090.10

32.090.81

CAPRI

  

32.040.30

LADY

 

32.097.10

32.097.90

32.097.31

ANGEL

  

32.039.80

32.039.24

VOGUE

 

32.096.22

32.096.24

3,45€

3,00€

3,75€ 2,04€

1,90€ 1,65€



Relaksacija, lepota i zdravlje094

32.132.3032.132.9032.132.20

BILLY

NEWNEW

32.013.30

HEART

 

 DOCTOR 

   

32.088.20

32.088.30

 DART   

  

32.100.20

32.100.30

HEART MINI

  

33.074.30

1,85€

0,53€ 0,38€

0,59€ 0,75€



Relaksacija, lepota i zdravlje 095

 32.128.90 

 CUBE 

   

NEWNEW

 32.087.90 

   PRIMERA 

    

 32.098.30 

   MANZANA 

 

CALM

  

32.014.20

32.014.10

32.014.60

32.014.90

32.014.40

32.014.50

32.014.30

32.014.80

 32.084.20 

 

NEW
COLOR

NEW
COLOR

0,47€

0,39€ 0,79€

0,45€ 0,59€





Alati i oprema 097

BLINK

 

NEWNEW

32.122.90

32.122.10

Blink

22

1
6

0

4
5

x
1

0

1,25€



Alati i oprema098

SLIP

 

33.120.20

33.120.10

33.120.80

33.120.30

NEWNEW

MAJORKA MINI

 

 

32.104.1032.104.80 32.104.20 32.104.30

 HOPE 

   

32.095.20 32.095.8032.095.30

25

6
9

4
0

x
1

0

Ø 17

5
4

1
5

x
7

Ø 13

9
5

3
0

7
x

0,86€

0,98€ 1,22€



Alati i oprema 099

RINO

 

32.080.80
32.020.90

32.020.20

32.020.30

32.020.10

32.020.60

32.020.80

DYNAMO

   

MAJORKA

 

32.078.8032.078.1032.078.2032.078.30

FELIX

  

32.103.20 32.103.10 32.103.30

BLITZ

  

32.079.80 32.079.90

46

9
7

4
0

2
0

x

49

8
22
5

1
5

x

50

1
0

1

4
0

2
0

x

Ø 25

8
8

2
5

x
1

0

Ø 31

1
2

34
5

x
1

0

GREEN
CONCEPT

GREEN
CONCEPT

GREEN
CONCEPT

NEW
COLOR

NEW
COLOR

1,35€ 2,25€

2,10€ 2,55€ 1,25€



Alati i oprema100

NEWNEW

 

32.133.10

32

1
1

0

4
0

x
1

0

NEWNEW

SWISS

  

32.125.20 32.125.3032.125.90

NEWNEW

SWISS MINI

  

32.126.90 32.126.3032.126.20

25

9
3

3
5

8
x

19

6
0

3
0

8
x

3,85€

0,99€ 0,68€



Alati i oprema 101

NEWNEW

CAMP

   

32.124.20 32.124.3032.124.10

27

1
0

2

3
0

7
x

RANGER

  

32.038.73

NEWNEW

FOREST

  

32.123.73

23

8
4

1
5

x
8

25

9
0

2
5

7
x

1,99€

1,99€
2,25€



Alati i oprema102

EXPERT

32.042.20 32.042.1032.042.30 32.034.10 32.034.2032.034.30

MECANIX

CORSO

 

32.028.10

MARSHALL

    

32.072.80

17

9
0

2
0

7
x

32

7
0

1
5

x
5

58

7
6

2
0

x
1

0

108

9
5

2
5

7
x

2,10€

2,35€
1,98€

3,75€



103

34.163.30

NEWNEW

   

34.163.20

34.163.107,10€



Alati i oprema104

RADIANT MINI

 

34.068.80

RADIANT

 

34.067.80

600

1
3

0
0

8
8

0
2

5
0

x

BREAKER

  

34.079.90 34.079.9134.079.30

34.079.20

NEWNEW

 SNOW

 

34.182.20 34.182.4034.182.30

ICELAND

  

34.088.10

34.088.30

34.088.20 34.088.90

300

1
7

540 15x

SCRAPER

  

34.081.90 34.081.3034.081.20

NEW
COLOR

NEW
COLOR

NEW
COLOR

NEW
COLOR

NEW
COLOR

NEW
COLOR

NEW
COLOR

NEW
COLOR

0,55€

0,60€

1,55€ 1,25€

0,28€

1,68€



Alati i oprema 105

SHARP

  

32
.0

37
.9

0

EDGE

  

32
.0

36
.9

0

32
.0

36
.3

0

32
.0

36
.2

0

34.085.10

DIGIPER  

  

34.078.90

TOOLER  

  

METRIX

 

34.051.40

METRIX MINI

 

34.052.40

METRICO

 

NEWNEW

32.127.80

32.127.40 32.127.20 32.127.30

60

1
8

0

Z
E

R
O

M
M

/IN
O

F
F

O
N

in

m
m

3
5

8
x

37.8

1
5

0

5
0

8
x

59

6
3Ø 36

70

8
5

4
5

3
5

x

60

7
5

2
5

1
6

x

1,95€ 1,19€

0,22€ 0,11€ 0,95€

5,15€ 0,19€





Privesci i trakice 107

    

 

Walter NEWNEW

33.115.50

33.115.30

33.115.20

33.115.90

33.115.10

33.115.60

14

6
4

2
0

8
x

0,98€



Privesci i trakice108

NEWNEW NEWNEW

  
   TABLET 

     

33.114.10

33.114.80

33.114.20

33.114.30

33.114.31

 33.114.88 

 TABLET 

    

   VENETO 

     

33.083.20

33.083.24

33.083.60

33.083.30

33.083.10

33.083.50

 VENETO   

 33.083.88 

   DIVO 

     

33.107.20

33.107.30

33.107.10

 33.107.88 

 DIVO   

Ø 32

4
0

Ø 20

Ø 32

4
0

Ø 30

0,88€

0,83€

0,86€

0,67€

0,69€

0,75€



Privesci i trakice 109

NEWNEW

 

 33.113.60 

 33.113.50 

33.113.20

33.113.30

33.113.12

33.113.10

 PAUL   

 

 

 33.085.88 

  RINGO

 

33.033.88

  PRIZMO

  

33.095.88

Axel

16

7
13
0

1
2

x

Ø 33

3
8

Ø 13

31

3
7

1 x 13 3

0,98€

0,80€

1,28€ 1,38€



Privesci i trakice110

MINI

    

33.123.30

NEWNEW NEWNEW

MIKI

   

33.122.20

 EVA 

     

33.082.30

33.082.50

 CARGO 

   

 33.079.88 

28

5
4

2
5

x
1

0

HAUS

  

33.099.10

33.099.90

 ENZO 

    

33.078.20

33.078.30

33.078.10

14

4
6

1
5

x
8

38

9
2

1 x 17 2

0,85€ 0,85€

0,78€
0,82€

1,11€ 0,78€



Privesci i trakice 111

  JAZZ

  

33.098.88

13

6
4

3
0

7
x

  CARDIFF

  

33.097.86

  PRINSTON

  

33.096.86

35

4
8

20 18x

23

6
4

3
0

1
3

x

FERRY

     

33.103.86

RUSSELL

 

     

33.102.86

34

4
4

20 15x

28

5
0

2
0

1
5

x

0,99€

1,29€ 1,34€

0,74€0,74€



Privesci i trakice112

AVALON

     

33.101.10

33.101.90

21

5
8

3
0

1
3

x

NO. 1

  
33.050.86

30

5
7

3
5

7
x

NEW
COLOR

NEW
COLOR

0,75€

1,15€



Privesci i trakice 113

MADAM

 - 86    - 88 

33.048.86 33.048.88

 MARIA 

   

 33.087.88 

 VALERIA 

   

33.105.31

33.105.10

 AMORE 

  

 33.106.31 

 SHINY 

   

33.088.31

33.088.10

30

2
713 7x

Ø 45

Ø 23

45

4
520 5x 1

1,35€

0,74€ 3,99€

2,55€ 1,99€



Privesci i trakice114

PAPI

NEWNEW32.109.90

NEWNEW

 LEO 

33.109.90

 TEDDY 

33.077.90

33.077.30

33.077.20
80

7
5

20 5x 1

80

8
5

20 15x

KIDS
PROMO

KIDS
PROMO

KIDS
PROMO

2,98€

1,79€ 1,75€



Privesci i trakice 115

NEWNEW

VIVALDI

   

33.117.31

33.117.20

33.117.90

33.117.10

33.117.60

33.117.30

33.117.50

30

8
6

5
0

1
8

x

NEWNEW

BAHN

   

33.118.10

0,72€

1,32€



Privesci i trakice116

BRICK

  

33.052.20

33.052.90

33.052.30

33.052.40

33.052.10

NEWNEW

BOBI

  

33.125.20

33.125.40

33.125.60

33.125.10

33.125.30

42

4
2

25 25x

50

5
3

Ø 20

NEWNEW

METALIC

  
33.124.30

33.124.20

33.124.10

29

6
5

3
0

1
5

x

SIMPLIS

  

33.009.10

33.009.90

33.009.30

33.009.20

24

5
3

2
5

1
5

x

NEW
COLOR

NEW
COLOR

0,40€ 0,92€

0,48€ 0,45€



Privesci i trakice 117

HUGO

  

33.072.30

33.072.90

33.072.40

33.072.20

NEWNEW

LIKE

  

33.119.20

33.119.90

33.119.30

55

4
0

25 20x

41

5
8

20 20x

 RONDO 

    

33.094.20

33.094.30

33.094.10

KEY

  

33.108.20

33.108.10

33.108.30

GLIT

  

33.012.20

33.012.90

33.012.80

33.012.10

33.012.30

Ø40

5
0

Ø 16

24

7
0

3
5

1
2

x

31

6
2

5
0

6
x

NEW
COLOR

NEW
COLOR

NEW
COLOR

NEW
COLOR NEW

COLOR

NEW
COLOR

0,40€ 0,38€

0,40€ 0,46€ 0,44€



Privesci i trakice118

BOVA

   

33.121.30

33.121.20

NEWNEW

HANDY

  

33.027.90

33.027.20

33.027.10

33.027.30

BARISTA

33.054.10

33.054.20

33.054.80
33.054.30

COP

 

33.070.40

33.070.30
33.070.90

33.070.20

38

7
2

2
0

1
8

x

9

5
5

2
5

5
x

47

6
8

2
0

8
x

0,52€

0,19€

0,26€ 0,59€



Privesci i trakice 119

FELT

   

33.112.20 33.112.10 33.112.50 33.112.6033.112.30

33.112.40

NEWNEW

HEART MINI

  

33.074.30

33.100.20 33.100.1033.100.90 33.100.80 33.100.30

SIMBA
touch

 

NEWNEW

25

1
2

0

6
0

1
2

x

45

4
313 x 10

9

3
9

Ø19

0,29€

0,38€

0,34€



Privesci i trakice120

 

35.024.31 35.024.3035.024.6035.024.40 35.024.51 35.024.5035.024.21 35.024.9035.024.10

34.016.91

  PERSONA

34.073.80

  NOMIO

  

34.015.91

  ID CARD

0,42€

0,41€ 0,24€ 0,10€



Privesci i trakice 121

90

90

90

10

10

10

35.120.00
TRAKICA 20 mm

 

35.115.00
TRAKICA 15 mm

 

35.110.00
TRAKICA 10 mm

 

35.018.10

35.002.88

35.014.10

35.021.88 35.016.

30

20

10

35.017.10

35.020.88 35.005.88

35.005.88

35.005.88

35.004.8835.001.88 35.015.10

35.005.

35.005.

35.005.

35.008.00
cena na upit

cena na upit

cena na upit





USB 123

    

  

iMemory
NEWNEW

37.122.90 37.122.10

35.005.88 35.124.88

SHELL 37.300.12

cena na upit



USB124

 SMART  

  

  

 SMART PLUS  

  

  

NEWNEW

37.102.20 37.106.20

37.102.50 37.106.50

37.102.10 37.106.10

37.102.90 37.106.90

37.102.24 37.106.24

37.102.30 37.106.30

37.102.60

35.005.88 35.124.88 35.125.88

37.106.60

SHELL 37.300.12 SHELL 37.300.12

5
8

19

2
8

1
6

x

cena na upit cena na upit



USB 125

NEWNEW
  STICK  

  

    

   
 DATAX  

  

37.121.51 37.110.30

37.110.10

37.110.20

37.110.80

37.121.30

37.121.90

37.121.40

37.121.23

35.005.88 35.124.88 35.125.88

37.121.10

SHELL 37.300.12 SHELL 37.300.12

4
1

13

2
5

1
3

x

cena na upit cena na upit



USB126

FLIP     

  

  

NEWNEW NEWNEW

 
 DATA KEY  

  

    

 SLIDER  

  

   

35.005.88 35.124.88 35.125.88

37.312.88 37.315.80

37.100.88

SHELL 37.300.12 SHELL 37.300.12 SHELL 37.300.12

cena na upit cena na upit cena na upit



USB 127

CREDIT CARD

    

MINI CARD

    

NEWNEW

 SHELL  

   

   

   FRAME 

     

   

37.101.90 37.105.90

37.300.12

37.303.90

0,69€

cena na upit cena na upit 0,58€





Kancelarija 129

Toto Toto mini
Notes sa lastišem, 96 listova sa linijama, 

    

Notes sa lastišem, 96 listova sa linijama, 

    

NEWNEW NEWNEW

34.177.2034.177.80

34.177.1034.177.30
34.178.80

34.152.10 34.178.3034.178.20 34.178.23

34.178.24 34.178.51

2,05€ 1,36€



Kancelarija130

34.145.30

60.036.30 60.036.51 60.036.60 60.036.80 60.036.20 60.036.23

34.145.6034.145.51 34.145.20 34.145.24 34.145.70 34.145.12 34.145.10

PORTOFINO

, 

  

MACAU

, 

 

A4

NEW
COLOR

NEW
COLOR

NEW
COLOR

NEW
COLOR

1,56€

3,45€



Kancelarija 131

60.049.10 60.049.20 60.049.30 60.049.31 60.049.60 60.049.51 60.049.71 60.049.90

FLEXI BOOK

 

NEWNEW

60.048.3160.048.10 60.048.12 60.048.20 60.048.30 60.048.60

MODENA

, 

 

NEWNEW

2,95€

1,95€



Kancelarija132

GENEVA

, 

 

ZURICH

, 

  60.045.5160.045.10 60.045.30 60.045.2360.045.20

60.022.3060.022.22 60.022.6060.022.12

NEW
COLOR

NEW
COLOR

NEW
COLOR

NEW
COLOR

NEW
COLOR

NEW
COLOR

NEW
COLOR

NEW
COLOR

2,85€

2,75€

 



Kancelarija 133

VERONA

, 

 

60.047.24

60.047.2060.047.10 60.047.30

60.047.23 60.047.50

NEWNEW

HELSINKI

, 

  

Helsinki Verona

NEW
COLOR

NEW
COLOR

60.037.20 60.037.23 60.037.71 60.037.51

60.037.3060.037.50 60.037.12 60.037.10

2,55€ 1,80€



Kancelarija134

VERDE

 

34.066.2034.066.5034.066.30

GREEN
CONCEPT

A4

 ORGANIC 

  

34.108.30 34.108.60 34.108.50 34.108.10

34.108.20

GREEN
CONCEPT

GREEN
CONCEPT

A4

 GREENLAND 

  

34.109.60 34.109.2034.109.30 34.109.10

34.109.50

A4

1,08€

0,81€

0,56€



Kancelarija 135

34.171.30

34.171.20

34.171.71

SCALA

NEWNEW

 

34.091.30 34.091.12

34.077.90

NOTARIO

 

 PRIOR 

    

 34.046.80 

TOPY

34.082.20

 APPLE 

    

34.114.50

34.114.30

60

2
0

5

35 20x

0
1

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

1
1

1
2

1
3

0
1

2
3

4
5

50

1
2

7

25 15x

42

1
2

0

20 13x

0,55€

0,49€ 0,28€

0,35€ 0,42€ 0,72€



Kancelarija136

34.150.10

REGAL  

  

ERIC  

     

RIVERA

  

34.160.30

34.175.86

34.160.10

34.160.90

34.160.20

NEWNEW

34.064.10

EASY FIT  

  

34.121.30

34.121.20

34.121.90

34.121.10

VISA  

  

NEW
COLOR

NEW
COLOR

NEW
COLOR

NEW
COLOR

NEW
COLOR

NEW
COLOR

1,98€

2,35€ 1,78€

2,25€ 1,40€



Kancelarija 137

NEWNEW

NEWNEW

MORRIS

     

MOTO

       

DELTA

   

34.152.10 34.152.30

34.152.20

34.162.9034.162.10

34.152.90

34.174.8034.174.10

NEW
COLOR

NEW
COLOR

NEW
COLOR

NEW
COLOR

10,90€

3,75€

1,58€



Kancelarija138

 CYBER 

     

 34.062.90 

 ELEMENT 

     

 34.120.90 

 CONTO 

     

 34.089.80 

 DIGI 

     

 34.118.80 

5,45€

4,95€

3,45€

2,78€



Kancelarija 139

    

34.110.90

34.110.12

GREEN
CONCEPT

 MAZE   

     

34.074.10

34.074.90

 34.173.90 

 34.173.10 

 iCALC 

     

NEWNEW

 ATOM 

    

 34.172.80 

NEWNEW

2,10€

1,99€

2,80€ 0,62€



Kancelarija140

 FLEXO   

     34.119.30

34.119.34 34.119.5134.119.20

     

34.111.51

34.111.12

34.111.90

GREEN
CONCEPT

METRAL  

  

34.034.00

34.179.80

GRAFICO

 

NEWNEW

1,99€

0,99€ 1,55€

1,25€



Kancelarija 141

ANTONIO

34.095.91

CAMBIO

34.080.91

 SPAR 

34.117.30

34.117.90

34.117.20

 TOM 

  

 44.051.00 

 MOLLY 

 44.052.00 

PIGGIE

 

39.008.30

39.008.40

39.008.50 39.008.80

39.008.20

39.008.90

 MEMORY   

   

34.112.90

34.112.10

  

         

KIDS
PROMO

0,80€ 1,72€

0,52€ 1,05€ 1,05€

1,15€
0,59€



Kancelarija142

ROLL UP 120ROLL UP 100

36.007.8036.008.80

ROLL UP 85

36.002.80

NEWNEW

17,50€ 22,00€ 27,00€



Kancelarija 143

TABLE

36.004.80

BILD

36.003.80

88,00€75,00€





Pribor za pisanje 145

Zoro
NEWNEW

10.107.30

10.107.60

10.107.51

10.107.10

10.107.23

10.107.80

10.107.20

145

Ø
 1

1

40 7x

35 7x

 

ZORO

0,24€



Pribor za pisanje146

  

BALZAC BALZAC PRO

10.103.20

10.103.22

10.103.24

10.103.50

10.103.30

45 7x

140

Ø
 1

3

10.104.60

10.104.30

10.104.31

10.104.51

10.104.90

10.104.20

45 7x

140

Ø
 1

3

NEWNEW NEWNEWBalzac Balzac pro

0,19€ 0,19€



147



Pribor za pisanje148

    

OSCAR BIANCO OSCAR

145

Ø
 1

1

35 6x

10.111.24

10.111.20

10.111.50

10.111.30

10.111.40

10.091.40

10.091.30

10.091.90

10.091.20

10.091.33

10.091.10

10.091.50

NEWNEW Oscar bianco Oscar

0,19€ 0,19€



149



Pribor za pisanje150

    

505 MONA

THE

LEADER

10.039.10

10.039.12

10.039.20

10.039.22

10.039.31

10.039.24

10.039.50

10.039.30

10.039.40

10.039.60

137 mm

Ø
 1

0

40 6x

10.092.20

10.092.22

10.092.31

10.092.90

10.092.51

10.092.40

10.092.60

10.092.30

40 6x

140

Ø
 1

0

505 Mona

0,11€ 0,125€



Pribor za pisanje 151

NEWNEW

  

PELIKAN PALOMA

10.105.30

10.105.60

10.105.20

10.105.31

10.105.10

35 7x

147 mm

Ø
 1

3

35 6x

10.097.60

10.097.30

10.097.51

10.097.80

10.097.20

35 6x

146

Ø
 1

1

25 6x

Pelikan Paloma

0,25€ 0,23€



Pribor za pisanje152

    

COLIBRI 521

10.087.22

10.087.40

10.087.60

10.087.32

10.087.51

138

Ø
 1

0

40 6x
25 3x

10.083.20

10.083.22

10.083.24

10.083.10

10.083.12

10.083.51

10.083.40

10.083.30

10.083.60

145 mm

Ø
 1

0

20 4x
45 5x

Colibri 521

0,15€ 0,135€
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TRIXI TRIXI BIANCO

  

10.088.30

10.088.40

10.088.10

10.088.90

10.088.20

B€ST

PRICE

B€ST

PRICE

35 5x

137

Ø
 9

35 5x

137

Ø
 9

10.102.10

10.102.40

10.102.20

10.102.30

NEWNEWTrixi Trixi bianco

0,07€ 0,07€
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MERCUR METZ

10.094.20

10.094.10

10.094.33

10.094.50

40 6x

140

Ø
 1

0

10.058.10

10.058.90

10.058.80

10.058.20

10.058.40

10.058.51

10.058.30

45 6x

136

Ø
 1

0

NEW
COLOR

NEW
COLOR

Mercur Metz

0,16€ 0,28€
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BART

10.106.40

10.106.51

10.106.30

10.106.80

10.106.90

10.106.20

10.106.10

140

Ø
 1

0

45 6x

NEWNEWBart

0,18€
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GRIDO BARON

10.028.20

10.028.33

10.028.81

10.028.90

10.028.80

10.028.10

35 6x 30 6x

141

Ø
 1

2

10.093.90

10.093.40

10.093.50

10.093.20

10.093.30

10.093.10

136

Ø
 9

35 6x

Grido Baron

0,195€ 0,21€
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BAILA CALLISTA

10.061.14

10.061.80

10.061.10

10.061.30

10.061.20

10.061.60

10.061.24

138

Ø
 1

0

45 6x

10.030.40

10.030.50

10.030.10

10.030.30

10.030.90

10.030.20

136

Ø
 1

2

45 6x

Baila Callista

0,25€ 0,295€
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KOALA VITA

   

10.096.60

10.096.30

10.096.20

10.096.51

50 6x

141

Ø
 1

1

30 6x

10.071.22

10.071.20

10.071.51

10.071.60

10.071.30

10.071.10

50 6x

139

Ø
 1

0

25 3x

GREEN
CONCEPT

GREEN
CONCEPT

NEW
COLOR

NEW
COLOR

Koala Vita

0,26€ 0,16€
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PAPIRUS

 

10.109.22

10.109.30

10.109.60

10.109.51

10.109.40

10.109.72

50 5x

140

Ø
 8

NEWNEW
GREEN
CONCEPTPapirus

0,16€
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WINNING 2060 MONZA

10.041.20

10.041.50

10.041.30

10.041.90

10.041.10

10.041.83

10.041.82

10.041.85

139

Ø
 1

1

35 6x

10.034.30

10.034.40

10.034.90

10.034.10

10.034.20

137

Ø
 1

1

45 7x

Winning 2060 Monza

0,24€ 0,21€
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WINNING 2011

   

WINNING 2001

10.033.10

10.033.24

10.033.60

10.033.51

10.033.40

10.033.30

10.033.50

10.033.20

10.033.90

10.033.31

45 6x

142

Ø
 9

10.031.20

10.031.30

10.031.40

10.031.60

10.031.50

10.031.90

10.031.10

THE

LEADER

45 6x

142

Ø
 9

50 20x

NEW
COLOR

NEW
COLOR

NEW
COLOR

NEW
COLOR

NEW
COLOR

NEW
COLOR

Winning 2011 Winning 2001

0,13€ 0,088€
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3001 WINNING 2088

  

10.084.20

10.084.50

10.084.90

10.084.40

10.084.30

10.084.10 10.037.10

10.037.90

10.037.20

10.037.50

10.037.40

10.037.30

3001 Winning 2088

0,115€ 0,18€
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MALIBU

 

LAGUNA

10.098.40

10.098.20

10.098.10

10.098.30

10.098.51

10.098.31 10.082.27

10.082.20

10.082. 31

10.082.90

10.082.51

10.082.40

30 6x

131

Ø
 1

2

Laguna Malibu

0,13€ 0,135€
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FORTE METALLIC

10.099.10

10.099.50

10.099.20

10.099.60

10.099.30

141

Ø
 1

0

40 6x

10.095.80

10.095.10

10.095.60

10.095.20

10.095.30

140

Ø
 1

0

40 6x

OMEGA

 

Forte metallic Omega

0,19€ 0,27€
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DESK

       

LAMA

19.032.30

19.032.90

19.032.20

19.032.10

NEWNEW

19.017.10

19.017.90

Lama Desk

0,60€ 0,75€
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OGGI TEH OGGI
    

    

16.014.10

16.015.10

16.015.90

16.003.91

16.013.10

16.012.91

16.002.91

16.008.10

13.002.30

13.002.20

13.002.10

13.002.86

13.002.90

40 5x

135

Ø
1

0

11.017.50

11.017.31

11.017.30

11.017.33

11.017.90

11.017.24

11.017.22

11.017.20

11.017.80

11.017.86

11.017.10

THE

LEADER

40 5x

135

Ø
1

0

NEW
COLOR

NEW
COLOR

Oggi teh Oggi

0,54€ 0,45€
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16.003.91

16.013.10

16.012.91

16.002.91

16.008.10

11.040.10

11.040.86

11.040.80

11.040.51

11.040.20

11.040.60

11.040.30

16.003.91

16.013.10

16.012.91

16.002.91

16.008.10

11.018.30

11.018.24

11.018.90

11.018.86

11.018.31

11.018.20

11.018.10

138

Ø
1

0

40 5x

OGGI PLUS OGGI GRIP

 

NEWNEW

NEW
COLOR

NEW
COLOR

NEW
COLOR

NEW
COLOR

Oggi plus Oggi grip

0,51€ 0,57€



169
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LORANO VIPER

 

16.003.91

16.013.10

16.012.91

16.002.91

16.008.10

11.021.50

11.021.27

11.021.31

11.021.60

11.021.30

11.021.20

11.021.80

11.021.10

11.021.81

35 6x

139

Ø
1

0

16.008.10

16.012.91

16.002.91

16.003.91

16.013.10

11.028.30

11.028.20

11.028.80

11.028.86

11.028.81

11.028.10

40 6x

136

Ø
 9

NEW
COLOR

NEW
COLOR

Lorano Viper

0,55€ 0,42€
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AVENGER

  

MAESTRO

16.003.91

16.013.10

16.012.91

16.002.91

16.008.10

11.020.20

11.020.10

11.020.86

11.020.80

11.020.30

1431
0

40 5x

16.008.10

16.002.91

16.003.91

16.013.10

16.012.91

40 6x

140

Ø
 1

1

11.026.50

11.026.60

11.026.10

11.026.20

11.026.24

11.026.30

Maestro Avenger

0,60€ 0,56€



Pribor za pisanje172

VALIANT ARMADA

 

16.003.91

16.013.10

16.012.91

16.002.91

16.008.10

NEWNEW

11.039.20

11.039.30

11.039.50

11.039.86

11.039.10

45 6x

139

Ø
 1

0

16.003.91

16.013.10

16.008.10

16.012.91

11.027.10

11.027.86

11.027.80

11.027.90

11.027. 50

11.027.60

11.027.30

11.027.20

Valiant Armada

0,50€ 0,59€
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ORION

  

WINNING 2062

16.003.91

16.013.10

16.012.91

16.002.91

16.008.10

11.036.20

11.036.10

11.036.11

11.036.80

11.036.22

11.036.30

11.036.60

11.036.51

THE

LEADER

40 6x

134

Ø
 9

16.003.91

16.013.10

16.012.91

16.002.91

16.008.10

11.022.86

11.022.10

11.022.20

11.022.30

140

Ø
1

0

40 6x

NEW
COLOR

NEW
COLOR

Winning 2062 Orion

0,24€ 0,50€
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POETA PRIMA

11.042.10

11.042.30

11.042.20

NEWNEW

16.003.91

16.013.10

16.012.91

16.002.91

16.008.10

11.019.10

11.019.20

11.019.90

11.019.30

135

Ø
1

0

30 6x 30 6x

   

Poeta Prima

0,40€ 0,39€



Pribor za pisanje 175

 VICTOR  R

   - 10

 - 14 

11.024.14 11.024.10

16.013.10

16.013.10

16.013.10

THE

LEADER

THE

LEADER

THE

LEADER

 VICTOR F 

   

11.025.20 11.025.10

 VICTOR 

  - 10, 12, 20, 30

 - 14 

11.023.14 11.023.30 11.023.12 11.023.20 11.023.10

137

Ø
 9

30 5x

137

Ø
 9

30 5x

130

Ø
 9

30 5x

2,45€

1,40€

1,60€

1,90€

1,90€
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 STYLUS
touch

   

 505 TOUCH
touch

  

 TOUCH
touch

  

11.041.8611.041.80

11.043.10

10.110.80

11.043.20 11.043.24 11.043.90 11.043.30

11.041.10

NEWNEW

NEWNEW

NEWNEW

0,35€

0,66€

0,85€
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 iPEN
touch

  

 ARON
touch

   

 14.090.10  14.090.90 

 14.103.86 

NEWNEW

NEW
COLOR

NEW
COLOR

4,26€

4,98€



178

 MARKIZA

pen-   pouch-   

14.087.9014.087.80 14.087.24 14.087.10

 CRYSTAL 

     

   
 15.007.10 

 GLORY 

     

pen -     

box  -  14.086.9014.086.10 14.086.3114.086.80

139

Ø
 1

1

35 6x

141

Ø
 1

0

30 6x

178Ø
 8

45 5x

NEW
COLOR

NEW
COLOR

1,45€

2,75€

0,99€
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 14.084.86  DALI  

  -pen  
 

-box

 ARROW

pen-    box-     

140

Ø
1

0
.5

40 6x

14.070.1014.070.3014.070.20

 LUNA 

-pen   
 

 -box

14.071.86

14.071.10 14.071.30

14.071.20

40 5x

142

Ø
 1

1

40 5x

140

Ø
 9

.5

1,99€

0,75€

1,84€
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 SPEKTAR 

pen -   

box -    

  
 NAVARO 

    

14.100.30

14.100.10 14.100.90

14.093.10 14.093.86

14.100.60

14.100.40 14.100.2014.100.51

NEWNEW

NEWNEW

40 5x

135

Ø
1

0

2,75€

1,85€
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 AVANTI 

  - pen

  - box

  
 DEKART 

touch 

  - pen

 - box 

14.051.80 14.051.30 14.051. 50 14.051.20 14.051.10

14.098.20

14.098.30 14.098.10

NEWNEW

35 6x

138

Ø
 1

1

2,85€

3,75€
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NEWNEW

 LORENZO 

    

 GIORGIO 

 

   
 14.083.10 

14.094.2014.094.9014.094.1 0  14.094.30 

 FELICITA 

 

 
    

14.073.12 14.073.90 14.073.80 14.073.20 14.073.30

30 6x

168

Ø
 1

0

30 5x

136

Ø
 1

1

30 5x

138

Ø
 1

0

30 5x

2,45€

3,75€

2,40€
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NEWNEW

NEWNEW

 ADMIRAL R 

 

   

 ADMIRAL 

 

     

 14.096.10 14.096.86

 14.095.30 14.095.80 14.095.90 14.095.40 14.095.20 14.095.10
30 7x

138

Ø
 1

0

3,98€

2,99€
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 ROYAL 

 

  

 14.089.10 

 VITTORIO 

    - 10   

  - 14
14.080.14 14.080.10

 VITTORIO  R

   

 14.081.10 

138

Ø
 1

0
.5

30 7x

25 7x

135

Ø
 1

2

25 7x

137

Ø
 1

2

2,95€

3,95€

4,95€
4,95€
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 NAPOLEON DUO   

pen -       box -   

 NAPOLEON  

     - pen      - box  
 14.085.10 

 14.099.10 

 FORTUNA  

   

 14.088.10 

NEWNEW

137

30 7x

Ø
 1

1

137

30 7x

Ø
 1

1

30 7x

138

Ø
 1

1

30 7x

138

Ø
 1

1

8,20€

14,50€

10,60€
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 SONATA 

    

14.072.90 14.072.24

 PAOLO 

   

 14.077.86 

35 6x

136

Ø
 1

2

35 6x

35 6x

136

Ø
 1

2

35 6x

30 6x

138

Ø
 1

2

7,95€

4,75€
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 DUET 

  

16.015.10

16.015.90
 SHUTTLE 

    

 16.003.91 

 SOLTERO 

   

 16.008.10 

 BOLERO 

       

 16.013.10 

CENTURY  

     

 16.014.10 

 CAPSULE 

     

 16.002.91 

 ACE 

   

 16.012.91 

2
0

8
x

155

4
5

162

4
2

50 14x

2
4 50 12x

158

Ø
 2

2

50 10x

151

160

4
0 40 10x 50 20x

161

3
6

4
8 50 20x

166

1,75€ 0,39€

0,28€ 0,30€ 0,65€

0,45€ 0,12€
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IVORY  

     

pen -  

box -

   
 

 15.006.72 

 EBONY 

     

 

    
 15.005.72 

 MADERA 

pen -   

box -    15.001.70 

 WATSON 

  - pen

 
 - box 15.004.70 

45 6x

136

Ø
 1

1

45 6x

136

Ø
 1

1

30 6x

143

Ø
 1

0

30 6x

143

Ø
 1

0
Ø

 1
0

143

30 6x

GREEN
CONCEPT

GREEN
CONCEPT

GREEN
CONCEPT

GREEN
CONCEPT

2,10€

2,69€

1,25€

4,99€
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   TARA   

pen -   box -

  

15.008.30 15.008.72 15.008.20 15.008.10

 
 BLACKY PLUS
BIANCA PLUS 

   

 12.003.80 

 
 BLACKY
BIANCA
PERGA 

   

 12.006.10  12.004.90  12.005.90  12.002.10 

B
LA

CK
Y

B
LA

CK
Y 

PL
U

S

PE
RG

A

BI
A

N
CA

BI
A

N
CA

 P
LU

S

 CARPENTER 

    

12.001.90 12.001.3012.001.40

50 6x

140

Ø
 1

0
.5

176

1
3

7

50 7x

175

Ø
 7

45 5x

182

Ø
 7

45 5x

GREEN
CONCEPT

GREEN
CONCEPT

GREEN
CONCEPT

GREEN
CONCEPT

1,25€

0,17€

0,
10

€

0,
10

€

0,
09

€

0,
06

€

0,
06

5€
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 KIDDY 

   

12.007.2012.007.31 12.007.90 12.007.40 12.007.60

200

45 5x

Ø
 7

KIDS
PROMO

0,23€
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 RAINBOW   

     

14.063.90

14.063.90

14.063.10

14.063.10

 TRIANGLE 

    

 19.020.90 

 FLOWER 

    

 19.019.90 

8
3

90

Ø 35

1,55€

0,52€ 0,56€



Index192

3001 10.084 . . . . . 162
505 10.039 . . . . . 150
505 TOUCH 10.110 . . . . . 176
521 10.083 . . . . . 152

A
ABI 44.040 . . . . . 062
ACE 16.012 . . . . . 187
ACTION 56.003 . . . . . 090
ADA 44.049 . . . . . 060
ADMIRAL 14.095 . . . . . 183
ADMIRAL R 14.096 . . . . . 183
ALASKA 53.006 . . . . . 038
ALBA 44.001 . . . . . 060
ALFA 30.002 . . . . . 074
ALLEGRO 41.033 . . . . . 066
ALPINA 53.005 . . . . . 038
AMORE 33.106 . . . . . 113
ANGEL 32.039 . . . . . 093
ANTONIO 34.095 . . . . . 141
APPLE 34.114 . . . . . 135
ARISTO 34.122 . . . . . 057
ARMADA 11.027 . . . . . 172
ARMY 100 22.004 . . . . . 081
ARMY 400 22.003 . . . . . 081
ARON 14.103 . . . . . 177
ARROW 14.070 . . . . . 179
ARTICA 43.003 . . . . . 060
ARUBA 34.159 . . . . . 055
ASTON 34.127 . . . . . 046
ATHLETICO 34.135 . . . . . 050
ATOM 34.172 . . . . . 139
AURORA 34.102 . . . . . 045
AVALON 33.101 . . . . . 112
AVANTI 14.051 . . . . . 181
AVENGER 11.026 . . . . . 171
AXEL 33.113 . . . . . 109
AZZURRO 50.008 . . . . . 024
AZZURRO KIDS 50.015 . . . . . 025

B
BAHN 33.118 . . . . . 115
BAHUS 34.165 . . . . . 056
BAILA 10.061 . . . . . 157
BALZAC 10.103 . . . . . 146
BALZAC PRO 10.104 . . . . . 146
BARBARA 34.147 . . . . . 053
BARISTA 33.054 . . . . . 118
BARON 10.093 . . . . . 156
BARSA 34.157 . . . . . 050
BART 10.106 . . . . . 155
BARTON 44.058 . . . . . 062
BASEBALL 54.009 . . . . . 035
BASIC 50.001 . . . . . 022
BECK 41.041 . . . . . 067
BERRY 44.061 . . . . . 060
BEST 57.001 . . . . . 029
BIANCA 12.004 . . . . . 189
BIANCA PLUS 12.005 . . . . . 189
BIG BEN 20.036 . . . . . 086
BILD 36.003 . . . . . 143
BILLY 32.132 . . . . . 094

 . . . . . 139
BLACK BERRY 44.062 . . . . . 060
BLACKY 12.002 . . . . . 189
BLACKY PLUS 12.006 . . . . . 189
BLANKET 34.163 . . . . . 103

BLINK 32.122 . . . . . 097
BLITZ 32.079 . . . . . 099
BOBI 33.125 . . . . . 116
BOLERO 16.013 . . . . . 187
BOND 34.126 . . . . . 043
BONITO 31.017 . . . . . 072
BORDO 41.036 . . . . . 066
BORSA 34.181 . . . . . 052
BOSS 22.013 . . . . . 081
BOVA 33.121 . . . . . 118
BRANDO 34.149 . . . . . 044
BRAVO 34.130 . . . . . 044
BREAKER 34.079 . . . . . 104
BRICK 33.052 . . . . . 116
BRIO 20.022 . . . . . 082
BUKE 41.027 . . . . . 064
BURN 20.002 . . . . . 084

C
CABRIO 53.001 . . . . . 037
CALLISTA 10.030 . . . . . 157
CALM 32.014 . . . . . 095
CAMBIO 34.080 . . . . . 141
CAMP 32.124 . . . . . 101
CAMPOS PLUS 40.035 . . . . . 018
CANDY 32.070 . . . . . 092
CAPRI 32.040 . . . . . 093
CAPSULE 16.002 . . . . . 187
CARDIFF 33.097 . . . . . 111
CARGO 33.079 . . . . . 110
CARPE 30.042 . . . . . 077
CARPENTER 12.001 . . . . . 189
CARRINGTON 30.049 . . . . . 077
CENTURY 16.014 . . . . . 187
CHAMP 41.009 . . . . . 067
CHEF 41.028 . . . . . 067
CINDERELLA 44.019 . . . . . 063
CITY 34.061 . . . . . 051
CLARA 31.022 . . . . . 072
CLASSIC 40.005 . . . . . 014
CLASSIC WINE SET 41.012 . . . . . 065
CLICK 30.052 . . . . . 075
COLIBRI 10.087 . . . . . 152
CONGRESS 34.056 . . . . . 046
CONTO 34.089 . . . . . 138
COP 33.070 . . . . . 118
CORAZON 32.029 . . . . . 092
CORSO 32.028 . . . . . 102
CORTEZ 53.008 . . . . . 033
CORTEZ BAND 53.014 . . . . . 033
CREDIT CARD 37.101 . . . . . 127
CRICKET 54.008 . . . . . 034
CRISPO 34.105 . . . . . 044
CRYSTAL 15.007 . . . . . 178
CUBE 32.128 . . . . . 095
CUBIZMO 31.027 . . . . . 070
CYBER 34.062 . . . . . 138

D
DALI 14.084 . . . . . 179
DART 32.100 . . . . . 094
DATA KEY 37.312 . . . . . 126
DATAX 37.110 . . . . . 125
DAVID 34.137 . . . . . 042
DEBBI 54.002 . . . . . 035
DEKART 14.098 . . . . . 181
DELTA 34.174 . . . . . 137

DESK 19.017 . . . . . 165
DIGI 34.118 . . . . . 138
DIGIPER 34.085 . . . . . 105
DIGISTAR 30.056 . . . . . 074
DINERO 34.180 . . . . . 051
DIVO 33.107 . . . . . 108
DOCTOR 32.088 . . . . . 094
DOCUMENTO 34.107 . . . . . 049
DONNA 50.007 . . . . . 023
DORA 44.053 . . . . . 062
DUET 16.015 . . . . . 187
DYNAMO 32.020 . . . . . 099

E
EASY FIT 34.064 . . . . . 136
EBONY 15.005 . . . . . 188

 . . . . . 140
EDGE 32.036 . . . . . 105
ELEGANCE 20.035 . . . . . 085
ELEMENT 34.120 . . . . . 138
ENERGY 20.027 . . . . . 084
ENZO 33.078 . . . . . 110
ERIC 34.175 . . . . . 136
ESKIMO 53.007 . . . . . 039
EVA 33.082 . . . . . 110
EVENT 34.096 . . . . . 046
EVEREST 53.010 . . . . . 039
EVITA 40.034 . . . . . 015
EXOTIC 30.047 . . . . . 073
EXPERT 32.042 . . . . . 102
EXPRESS 34.128 . . . . . 046

F
FANCY 40.008 . . . . . 017
FAVORITE 41.014 . . . . . 064
FELICITA 14.073 . . . . . 182
FELIX 32.103 . . . . . 099
FELT 33.112 . . . . . 119
FERRY 33.103 . . . . . 111
FEST 40.030 . . . . . 015
FINNO 32.033 . . . . . 092
FIT 41.035 . . . . . 090
FLEXO 34.119 . . . . . 140
FLEXY BOOK 60.049 . . . . . 131
FLIP 37.100 . . . . . 126
FLOWER 19.019 . . . . . 191
FLUT 32.075 . . . . . 091
FOREST 32.123 . . . . . 101
FORTE METALLIC 10.099 . . . . . 164
FORTUNA 14.088 . . . . . 185
FRAME 37.303 . . . . . 127
FRANCESCO 34.104 . . . . . 045
FRESH 20.039 . . . . . 083
FUMA 44.039 . . . . . 063
FUNPLASTIC 34.076 . . . . . 091
FUTURA 30.021 . . . . . 074

G
GALANT 41.038 . . . . . 065
GALAXY 20.044 . . . . . 083
GATOR 52.004 . . . . . 026
GENEVA 60.022 . . . . . 132
GIORGIO 14.083 . . . . . 182
GLAMOUR 32.090 . . . . . 093
GLIT 33.012 . . . . . 117

 . . . . . 095
GLOBO 31.012 . . . . . 071
GLORY 14.086 . . . . . 178

GLOW 59.001 . . . . . 091
GLOW KID 59.012 . . . . . 091
GOLFER 40.031 . . . . . 016
GRAFICO 34.179 . . . . . 140
GRANDISSIMO 31.029 . . . . . 069
GREENLAND 34.109 . . . . . 134
GRIDO 10.028 . . . . . 156

H
HANDY 33.027 . . . . . 118
HARVARD 34.132 . . . . . 045
HAUS 33.099 . . . . . 110
HAVANA 750 22.022 . . . . . 079
HAVANA LADY 100 22.009 . . . . . 080
HAVANA LADY 300 22.015 . . . . . 080
HAVANA LADY 700 22.011 . . . . . 080
HEART 32.013 . . . . . 094
HEART MINI 33.074 . . . . . 094
HEART MINI 33.074 . . . . . 119
HELIO 20.030 . . . . . 085
HELSINKI 60.037 . . . . . 133
HIGH CLASS 40.009 . . . . . 016

 . . . . . 051
HOPE 32.095 . . . . . 098
HORAS 30.046 . . . . . 076
HUGO 33.072 . . . . . 117
HUNTER 32.133 . . . . . 100

I
ICALC 34.173 . . . . . 139
ICELAND 34.088 . . . . . 104
ID CARD 34.015 . . . . . 120
IMEMORY 37.122 . . . . . 123
INVERSO 44.015 . . . . . 061
IPEN 14.090 . . . . . 177
IRIS 44.045 . . . . . 061
IVORY 15.006 . . . . . 188

J
JASMIN 44.054 . . . . . 061
JAZZ 33.098 . . . . . 111
JET 34.154 . . . . . 041
JET PLUS 34.155 . . . . . 041
JOY 32.102 . . . . . 089
JUNIOR 54.007 . . . . . 036
JUTA 34.141 . . . . . 055

K
KARABINJER 10 MM 35.001 . . . . . 121
KARABINJER 10 MM 35.004 . . . . . 121
KARABINJER 15 MM 35.020 . . . . . 121
KARABINJER 20 MM 35.002 . . . . . 121
KARABINJER 20 MM 35.021 . . . . . 121
KASPAROV 32.101 . . . . . 090
KEY 33.108 . . . . . 117
KIDDY 12.007 . . . . . 190
KOALA 10.096 . . . . . 158

L
LADY 32.097 . . . . . 093
LAGER 20.040 . . . . . 083
LAGUNA 10.098 . . . . . 163
LAMA 19.032 . . . . . 165
LARGO 34.097 . . . . . 047
LASSI 44.025 . . . . . 062
LEGERO 32.076 . . . . . 043
LENA 32.107 . . . . . 093
LEO 33.109 . . . . . 114
LIBRA 32.108 . . . . . 092
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LIKE 33.119 . . . . . 117
LINDA 52.003 . . . . . 026
LOGIC 31.020 . . . . . 070
LOLA MAXI 34.125 . . . . . 057
LOLA MIDI 34.124 . . . . . 057
LOLA MINI 34.123 . . . . . 057
LOLLIPOP 32.083 . . . . . 092
LORANO 11.021 . . . . . 170
LORENZO 14.094 . . . . . 182
LOW PROMO 54.010 . . . . . 035
LUCIA 44.048 . . . . . 061
LUNA 14.071 . . . . . 179
LUXOR L 34.144 . . . . . 056
LUXOR M 34.143 . . . . . 056
LUXOR S 34.142 . . . . . 056
LUXY 40.016 . . . . . 017

M
MACAU 60.036 . . . . . 130
MADAM 33.048 . . . . . 113
MADERA 15.001 . . . . . 188
MAESTRO 11.020 . . . . . 171
MAJESTIC 40.025 . . . . . 018
MAJORKA 32.078 . . . . . 099
MAJORKA MINI 32.104 . . . . . 098
MAKARENA 34.156 . . . . . 055
MALIBU 10.082 . . . . . 163
MANZANA 32.098 . . . . . 095
MARIA 33.087 . . . . . 113
MARKETA 34.025 . . . . . 053
MARKIZA 14.087 . . . . . 178
MARSHALL 32.072 . . . . . 102
MARTIN 31.019 . . . . . 071
MASTER 50.002 . . . . . 022
MASTER KIDS 50.011 . . . . . 023
MATTIA 34.138 . . . . . 044
MAZE 34.074 . . . . . 139
MECANIX 32.034 . . . . . 102
MEETING 34.164 . . . . . 048
MEGA 20.037 . . . . . 087
MELODY 31.023 . . . . . 072
MEMORY 34.112 . . . . . 141
MERCUR 10.094 . . . . . 154
MESH 54.011 . . . . . 036
MET. PRIVEZAK  35.125 .
METALIC 33.124 . . . . . 116
METALNI PRSTEN 35.008 . . . . . 121
METRAL 34.034 . . . . . 140
METRICO 32.127 . . . . . 105
METRIX 34.051 . . . . . 105
METRIX MINI 34.052 . . . . . 105
METZ 10.058 . . . . . 154
MIKA 43.007 . . . . . 063
MIKI 33.122 . . . . . 110
MINI 33.123 . . . . . 110
MINI CARD 37.105 . . . . . 127
MISSY 32.031 . . . . . 092
MODENA 60.048 . . . . . 131
MODERATO 41.029 . . . . . 066
MODERNO 31.026 . . . . . 071
MOLLY 44.052 . . . . . 141
MOMENTO 44.060 . . . . . 059
MOMENTO MINI 44.059 . . . . . 059
MONA 10.092 . . . . . 150
MONZA 10.034 . . . . . 160
MORRIS 34.152 . . . . . 137
MOTO 34.162 . . . . . 137

N
NAPOLEON 14.085 . . . . . 185
NAPOLEON DUO 14.099 . . . . . 185
NATURELLA 34.028 . . . . . 054

NAVARO 14.093 . . . . . 180
NICO 43.002 . . . . . 063
NO. 1 33.050 . . . . . 112
NOMIO 34.073 . . . . . 120
NORMAN 53.004 . . . . . 039
NOTARIO 34.077 . . . . . 135
NUMERA 30.053 . . . . . 074

O
 . . . . . 135

OGGI 11.017 . . . . . 166
OGGI GRIP 11.040 . . . . . 168
OGGI PLUS 11.018 . . . . . 168
OGGI TEH 13.002 . . . . . 166
OLIVER 41.040 . . . . . 067
OMEGA 10.095 . . . . . 164
OPAL 43.008 . . . . . 063
ORGANIC 34.108 . . . . . 134
ORION 11.022 . . . . . 173
OSCAR 10.091 . . . . . 148
OSCAR BIANCO 10.111 . . . . . 148
OXFORD 34.131 . . . . . 045

P
PACKETA 34.026 . . . . . 054
PALLAS 41.039 . . . . . 065
PALOMA 10.097 . . . . . 151
PANAMA 54.005 . . . . . 036
PANAMERA 40.029 . . . . . 016
PAOLO 14.077 . . . . . 186
PAPI 32.109 . . . . . 114
PAPIRUS 10.109 . . . . . 159
PAUL 33.085 . . . . . 109
PELIKAN 10.105 . . . . . 151
PERFECTA 32.030 . . . . . 092
PERGA 12.003 . . . . . 189
PERSONA 34.016 . . . . . 120
PIAZZA 34.101 . . . . . 054
PIGGIE 39.008 . . . . . 141
PILL BOX 32.130 . . . . . 091
POETA 11.042 . . . . . 174
POLARIS 52.007 . . . . . 028
POLLY 34.100 . . . . . 052
POLLY MINI 34.099 . . . . . 052
PORTOFINO 34.145 . . . . . 130
PORTOS 41.037 . . . . . 066
PRIK. ZA MOB.  35.005 
PRIK. ZA MOB. TEL.  35.124 .
PRIMA 11.019 . . . . . 174
PRIMERA 32.087 . . . . . 095
PRINCE 22.021 . . . . . 081
PRINSTON 33.096 . . . . . 111
PRIOR 34.046 . . . . . 135
PRIZMO 33.095 . . . . . 109

R
RADIANT 34.067 . . . . . 104
RADIANT MINI 34.068 . . . . . 104
RAINBOW 14.063 . . . . . 191
RANGER 32.038 . . . . . 101
REFLEX 50.004 . . . . . 024
REGAL 34.150 . . . . . 136
REGATTA 57.002 . . . . . 030
REGATTA KIDS 57.008 . . . . . 030
REPORTER 34.069 . . . . . 047
RESULT 57.005 . . . . . 031
RINGO 33.033 . . . . . 109
RINO 32.080 . . . . . 099
RIO 53.002 . . . . . 037
RIVERA 34.160 . . . . . 136
ROBIN 34.063 . . . . . 051
ROLL UP 100 36.008 . . . . . 142
ROLL UP 120 36.007 . . . . . 142

ROLL UP 85 36.002 . . . . . 142
ROLLO 31.028 . . . . . 070
RONDO 33.094 . . . . . 117
ROUGE 41.026 . . . . . 064
ROYAL 14.089 . . . . . 184
RUNNER 54.001 . . . . . 034
RUSSELL 33.102 . . . . . 111

S
SAFARI 53.009 . . . . . 037
SAHARA 30.045 . . . . . 076
SANTOS 44.056 . . . . . 062
SANTOS MINI 44.057 . . . . . 062
SCALA 34.171 . . . . . 135
SCRAPER 34.081 . . . . . 104
SEMINAR 34.055 . . . . . 049
SERGIO 40.028 . . . . . 019
SHARP 32.037 . . . . . 105
SHELL 37.300 . . . . . 127
SHINY 33.088 . . . . . 113
SHUTTLE 16.003 . . . . . 187
SIGMA 30.054 . . . . . 074
SIMBA 33.100 . . . . . 119
SIMON 34.140 . . . . . 042
SIMPLIS 33.009 . . . . . 116
SKANDI 32.131 . . . . . 090
SKI 53.013 . . . . . 038
SKYLINE 34.153 . . . . . 042
SLIDER 37.315 . . . . . 126
SLIP 33.120 . . . . . 098
SMART 37.102 . . . . . 124
SMART PLUS 37.106 . . . . . 124
SMILE 30.048 . . . . . 072
SNOW 34.182 . . . . . 104
SOARE 34.106 . . . . . 090
SOLITO 33.091 . . . . . 090
SOLTERO 16.008 . . . . . 187
SONATA 14.072 . . . . . 186
SONIC 20.032 . . . . . 085
SPAR 34.117 . . . . . 141
SPEKTAR 14.100 . . . . . 180
SPOJNICA 10 MM 35.015 . . . . . 121
SPOJNICA 20 MM 35.014 . . . . . 121
SPOJNICA 20 MM 35.016 . . . . . 121
SPOJNICA 20 MM 35.017 . . . . . 121
SPOJNICA 20 MM 35.018 . . . . . 121
SPORTING 34.136 . . . . . 050
SPRING 52.005 . . . . . 021
SPRINT 54.004 . . . . . 034
STAFF 34.098 . . . . . 048
STARLA 34.027 . . . . . 054
STARTER 57.003 . . . . . 031
STATUS 34.129 . . . . . 049

 . . . . . 120
STICK 37.121 . . . . . 125
STIX 22.008 . . . . . 087
STRATO PLUS 40.036 . . . . . 019
STUDIO 34.007 . . . . . 047
STYLUS 11.041 . . . . . 176
SUMMER 32.134 . . . . . 089
SUNNY 50.010 . . . . . 025
SUPERSTAR 40.032 . . . . . 014
SWISS 32.125 . . . . . 100
SWISS MINI 32.126 . . . . . 100

T
TABLE 36.004 . . . . . 143
TABLET 33.114 . . . . . 108
TABY 32.022 . . . . . 081
TARA 15.008 . . . . . 189
TASHA 34.148 . . . . . 053
TEDDY 33.077 . . . . . 114

TEMPO 31.013 . . . . . 071
TEMPORA 30.019 . . . . . 073
TEMPUS 30.050 . . . . . 076
TEO 44.047 . . . . . 061
TEO MINI 44.050 . . . . . 061
TIK TAK 30.055 . . . . . 073
TOM 44.051 . . . . . 141
TOOLER 34.078 . . . . . 105
TOPY 34.082 . . . . . 135
TOTO 34.177 . . . . . 129
TOTO MINI 34.178 . . . . . 129
TOUCH 11.043 . . . . . 176
TOURIST 32.091 . . . . . 043
TRAKICA 10 MM 35.110 . . . . . 121
TRAKICA 15 MM 35.115 . . . . . 121
TRAKICA 20 MM 35.120 . . . . . 121
TRAPPER 57.007 . . . . . 028
TRAVELER 34.115 . . . . . 043
TRENDY 34.146 . . . . . 052
TRIANGLE 19.020 . . . . . 191
TRISTAN 30.051 . . . . . 077
TRIXI 10.088 . . . . . 153
TRIXI BIANCO 10.102 . . . . . 153

U
ULTIMA PRO 20.034 . . . . . 084
UNIVERSO 34.134 . . . . . 047
UNNO 31.024 . . . . . 070
URBAN 20.038 . . . . . 082

V
VALERIA 33.105 . . . . . 113
VALIANT 11.039 . . . . . 172
VENETO 33.083 . . . . . 108
VERDE 34.066 . . . . . 134
VERONA 60.047 . . . . . 133
VICEROY 22.018 . . . . . 081
VICTOR 11.023 . . . . . 175
VICTOR F 11.025 . . . . . 175
VICTOR R 11.024 . . . . . 175
VIPER 11.028 . . . . . 170
VISA 34.121 . . . . . 136
VITA 10.071 . . . . . 158
VITTORIO 14.080 . . . . . 184
VITTORIO R 14.081 . . . . . 184
VIVALDI 33.117 . . . . . 115
VIVO 40.033 . . . . . 013
VOGUE 32.096 . . . . . 093
VOYAGER 32.092 . . . . . 043

W
WALTER 33.115 . . . . . 107
WARM 53.011 . . . . . 039
WATSON 15.004 . . . . . 188
WEST 57.006 . . . . . 029
WIND 21.001 . . . . . 086
WINNER 52.006 . . . . . 027
WINNING 2001 10.031 . . . . . 161
WINNING 2011 10.033 . . . . . 161
WINNING 2060 10.041 . . . . . 160
WINNING 2062 11.036 . . . . . 173
WINNING 2088 10.037 . . . . . 162
WINTER 53.003 . . . . . 039
WORD 34.133 . . . . . 048

Z
ZERO 53.012 . . . . . 038
ZEUS 40.018 . . . . . 014
ZOOM 20.026 . . . . . 082
ZORO 10.107 . . . . . 145
ZURICH 60.045 . . . . . 132
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10.028 GRIDO ..................................156
10.030 CALLISTA ...........................157
10.031 WINNING 2001 .................161
10.033 WINNING 2011 .................161
10.034 MONZA ...............................160
10.037 WINNING 2088 .................162
10.039 505 .......................................150
10.041 WINNING 2060 .................160
10.058 METZ ...................................154
10.061 BAILA ..................................157
10.071 VITA .....................................158
10.082 MALIBU...............................163
10.083 521 .......................................152
10.084 3001 .....................................162
10.087 COLIBRI ..............................152
10.088 TRIXI ....................................153
10.091 OSCAR .................................148
10.092 MONA ..................................150
10.093 BARON ................................156
10.094 MERCUR .............................154
10.095 OMEGA ................................164
10.096 KOALA ................................158
10.097 PALOMA .............................151
10.098 LAGUNA .............................163
10.099 FORTE METALLIC ............164
10.102 TRIXI BIANCO ....................153
10.103 BALZAC ..............................146
10.104 BALZAC PRO .....................146
10.105 PELIKAN .............................151
10.106 BART ...................................155
10.107 ZORO ...................................145
10.109 PAPIRUS .............................159
10.110 505 TOUCH ........................176
10.111 OSCAR BIANCO ................148
11.017 OGGI .....................................166
11.018 OGGI PLUS .........................168
11.019 PRIMA .................................174
11.020 MAESTRO ..........................171
11.021 LORANO .............................170
11.022 ORION..................................173
11.023 VICTOR ................................175
11.024 VICTOR R ............................175
11.025 VICTOR F ............................175
11.026 AVENGER ...........................171
11.027 ARMADA .............................172
11.028 VIPER ..................................170
11.036 WINNING 2062 .................173
11.039 VALIANT .............................172
11.040 OGGI GRIP ..........................168
11.041 STYLUS...............................176
11.042 POETA .................................174
11.043 TOUCH .................................176
12.001 CARPENTER ......................189
12.002 BLACKY ..............................189
12.003 PERGA .................................189
12.004 BIANCA ...............................189
12.005 BIANCA PLUS ...................189
12.006 BLACKY PLUS ..................189
12.007 KIDDY ..................................190
13.002 OGGI TEH............................166
14.051 AVANTI ...............................181
14.063 RAINBOW ...........................191

14.070 ARROW ...............................179
14.071 LUNA ...................................179
14.072 SONATA ..............................186
14.073 FELICITA .............................182
14.077 PAOLO .................................186
14.080 VITTORIO ............................184
14.081 VITTORIO R ........................184
14.083 GIORGIO ..............................182
14.084 DALI .....................................179
14.085 NAPOLEON ........................185
14.086 GLORY .................................178
14.087 MARKIZA ............................178
14.088 FORTUNA ...........................185
14.089 ROYAL .................................184
14.090 IPEN .....................................177
14.093 NAVARO .............................180
14.094 LORENZO ...........................182
14.095 ADMIRAL ............................183
14.096 ADMIRAL R ........................183
14.098 DEKART ..............................181
14.099 NAPOLEON DUO ..............185
14.100 SPEKTAR ............................180
14.103 ARON ...................................177
15.001 MADERA .............................188
15.004 WATSON .............................188
15.005 EBONY ................................188
15.006 IVORY...................................188
15.007 CRYSTAL ............................178
15.008 TARA ....................................189
16.002 CAPSULE............................187
16.003 SHUTTLE............................187
16.008 SOLTERO ............................187
16.012 ACE ......................................187
16.013 BOLERO ..............................187
16.014 CENTURY ...........................187
16.015 DUET ...................................187
19.017 DESK ...................................165
19.019 FLOWER .............................191
19.020 TRIANGLE ..........................191
19.032 LAMA ...................................165
20.002 BURN ...................................084
20.022 BRIO .....................................082
20.026 ZOOM ..................................082
20.027 ENERGY ..............................084
20.030 HELIO ..................................085
20.032 SONIC ..................................085
20.034 ULTIMA PRO ......................084
20.035 ELEGANCE .........................085
20.036 BIG BEN ..............................086
20.037 MEGA...................................087
20.038 URBAN ................................082
20.039 FRESH .................................083
20.040 LAGER .................................083
20.044 GALAXY ..............................083
21.001 WIND ...................................086
22.003 ARMY 400 ..........................081
22.004 ARMY 100 ..........................081
22.008 STIX .....................................087
22.009 HAVANA LADY 100 .........080
22.011 HAVANA LADY 700 .........080
22.013 BOSS ...................................081
22.015 HAVANA LADY 300 .........080

22.018 VICEROY .............................081
22.021 PRINCE................................081
22.022 HAVANA 750 .....................079
30.002 ALFA ....................................074
30.019 TEMPORA ..........................073
30.021 FUTURA ..............................074
30.042 CARPE .................................077
30.045 SAHARA .............................076
30.046 HORAS ................................076
30.047 EXOTIC ................................073
30.048 SMILE ..................................072
30.049 CARRINGTON ....................077
30.050 TEMPUS .............................076
30.051 TRISTAN .............................077
30.052 CLICK ...................................075
30.053 NUMERA.............................074
30.054 SIGMA .................................074
30.055 TIK TAK ...............................073
30.056 DIGISTAR ............................074
31.012 GLOBO ................................071
31.013 TEMPO ................................071
31.017 BONITO ...............................072
31.019 MARTIN ..............................071
31.020 LOGIC ...................................070
31.022 CLARA .................................072
31.023 MELODY .............................072
31.024 UNNO ..................................070
31.026 MODERNO..........................071
31.027 CUBIZMO ............................070
31.028 ROLLO .................................070
31.029 GRANDISSIMO ..................069
32.013 HEART .................................094
32.014 CALM ...................................095
32.020 DYNAMO .............................099
32.022 TABY ....................................081
32.028 CORSO.................................102
32.029 CORAZON ...........................092
32.030 PERFECTA .........................092
32.031 MISSY ..................................092
32.033 FINNO ..................................092
32.034 MECANIX ............................102
32.036 EDGE ...................................105
32.037 SHARP ................................105
32.038 RANGER .............................101
32.039 ANGEL ................................093
32.040 CAPRI ..................................093
32.042 EXPERT...............................102
32.070 CANDY.................................092
32.072 MARSHALL ........................102
32.075 FLUT ....................................091
32.076 LEGERO ..............................043
32.078 MAJORKA ..........................099
32.079 BLITZ ...................................099
32.080 RINO ....................................099
32.083 LOLLIPOP ..........................092

 ..........................095
32.087 PRIMERA ............................095
32.088 DOCTOR ..............................094
32.090 GLAMOUR ..........................093
32.091 TOURIST .............................043
32.092 VOYAGER ............................043
32.095 HOPE ...................................098

32.096 VOGUE ................................093
32.097 LADY ....................................093
32.098 MANZANA..........................095
32.100 DART ...................................094
32.101 KASPAROV ........................090
32.102 JOY ......................................089
32.103 FELIX ...................................099
32.104 MAJORKA MINI ................098
32.107 LENA ...................................093
32.108 LIBRA ..................................092
32.109 PAPI .....................................114
32.122 BLINK ..................................097
32.123 FOREST ..............................101
32.124 CAMP ...................................101
32.125 SWISS .................................100
32.126 SWISS MINI .......................100
32.127 METRICO ............................105
32.128 CUBE ...................................095
32.130 PILL BOX ............................091
32.131 SKANDI ...............................090
32.132 BILLY ...................................094
32.133 HUNTER .............................100
32.134 SUMMER ............................089
33.009 SIMPLIS ..............................116
33.012 GLIT .....................................117
33.027 HANDY ................................118
33.033 RINGO ..................................109
33.048 MADAM ...............................113
33.050 NO. 1 ....................................112
33.052 BRICK ..................................116
33.054 BARISTA .............................118
33.070 COP ......................................118
33.072 HUGO ...................................117
33.074 HEART MINI ............. 094, 119
33.077 TEDDY .................................114
33.078 ENZO ...................................110
33.079 CARGO.................................110
33.082 EVA ......................................110
33.083 VENETO ..............................108
33.085 PAUL ....................................109
33.087 MARIA .................................113
33.088 SHINY ..................................113
33.091 SOLITO ................................090
33.094 RONDO ................................117
33.095 PRIZMO ...............................109
33.096 PRINSTON ..........................111
33.097 CARDIFF .............................111
33.098 JAZZ ....................................111
33.099 HAUS ...................................110
33.100 SIMBA .................................119
33.101 AVALON ..............................112
33.102 RUSSELL ............................111
33.103 FERRY .................................111
33.105 VALERIA .............................113
33.106 AMORE ................................113
33.107 DIVO .....................................108
33.108 KEY ......................................117
33.109 LEO ......................................114
33.112 FELT.....................................119
33.113 AXEL ....................................109
33.114 TABLET ...............................108
33.115 WALTER .............................107

INDEX PO ŠIFRI



Index 195

33.117 VIVALDI...............................115
33.118 BAHN ...................................115
33.119 LIKE .....................................117
33.120 SLIP .....................................098
33.121 BOVA ...................................118
33.122 MIKI ......................................110
33.123 MINI .....................................110
33.124 METALIC .............................116
33.125 BOBI .....................................116
34.007 STUDIO ...............................047
34.015 ID CARD ..............................120
34.016 PERSONA ...........................120
34.025 MARKETA ...........................053
34.026 PACKETA ............................054
34.027 STARLA ..............................054
34.028 NATURELLA ......................054
34.034 METRAL .............................140
34.046 PRIOR ..................................135
34.051 METRIX ...............................105
34.052 METRIX MINI .....................105
34.055 SEMINAR ............................049
34.056 CONGRESS ........................046
34.061 CITY ......................................051
34.062 CYBER .................................138
34.063 ROBIN ..................................051
34.064 EASY FIT ............................136
34.066 VERDE .................................134
34.067 RADIANT ............................104
34.068 RADIANT MINI ..................104
34.069 REPORTER .........................047
34.073 NOMIO .................................120
34.074 MAZE ...................................139
34.076 FUNPLASTIC .....................091
34.077 NOTARIO ............................135
34.078 TOOLER ..............................105
34.079 BREAKER ...........................104
34.080 CAMBIO...............................141
34.081 SCRAPER ...........................104
34.082 TOPY ....................................135
34.085 DIGIPER ..............................105
34.088 ICELAND .............................104
34.089 CONTO ................................138

 ........................135
34.095 ANTONIO ............................141
34.096 EVENT .................................046
34.097 LARGO.................................047
34.098 STAFF .................................048
34.099 POLLY MINI ........................052
34.100 POLLY ..................................052
34.101 PIAZZA ................................054
34.102 AURORA .............................045
34.104 FRANCESCO ......................045
34.105 CRISPO ................................044
34.106 SOARE ................................090
34.107 DOCUMENTO ....................049
34.108 ORGANIC ............................134
34.109 GREENLAND .....................134

 ...........................139
 .....................140

34.112 MEMORY.............................141
34.114 APPLE .................................135
34.115 TRAVELER .........................043
34.117 SPAR ....................................141
34.118 DIGI ......................................138
34.119 FLEXO .................................140
34.120 ELEMENT ...........................138
34.121 VISA .....................................136

34.122 ARISTO ................................057
34.123 LOLA MINI ..........................057
34.124 LOLA MIDI ..........................057
34.125 LOLA MAXI ........................057
34.126 BOND ...................................043
34.127 ASTON ................................046
34.128 EXPRESS ............................046
34.129 STATUS ...............................049
34.130 BRAVO.................................044
34.131 OXFORD ..............................045
34.132 HARVARD ...........................045
34.133 WORD ..................................048
34.134 UNIVERSO .........................047
34.135 ATHLETICO ........................050
34.136 SPORTING ..........................050
34.137 DAVID ..................................042
34.138 MATTIA ...............................044
34.140 SIMON .................................042
34.141 JUTA ....................................055
34.142 LUXOR S .............................056
34.143 LUXOR M ............................056
34.144 LUXOR L .............................056
34.145 PORTOFINO .......................130
34.146 TRENDY ..............................052
34.147 BARBARA ...........................053
34.148 TASHA .................................053
34.149 BRANDO .............................044
34.150 REGAL .................................136
34.152 MORRIS...............................137
34.153 SKYLINE .............................042
34.154 JET .......................................041
34.155 JET PLUS ...........................041
34.156 MAKARENA .......................055
34.157 BARSA ................................050

 .............................051
34.159 ARUBA ................................055
34.160 RIVERA ...............................136
34.162 MOTO ...................................137
34.163 BLANKET ...........................103
34.164 MEETING ............................048
34.165 BAHUS ................................056
34.171 SCALA .................................135
34.172 ATOM ...................................139
34.173 ICALC ...................................139
34.174 DELTA ..................................137
34.175 ERIC .....................................136
34.177 TOTO ....................................129
34.178 TOTO MINI ..........................129
34.179 GRAFICO .............................140
34.180 DINERO ...............................051
34.181 BORSA ................................052
34.182 SNOW..................................104
35.001 KARABINJER 10 MM ......121
35.002 KARABINJER 20 MM ......121
35.004 KARABINJER 10 MM ......121
35.005 PRIK. ZA MOB.  .
35.008 METALNI PRSTEN ...........121
35.014 SPOJNICA 20 MM ............121
35.015 SPOJNICA 10 MM ............121
35.016 SPOJNICA 20 MM ............121
35.017 SPOJNICA 20 MM ............121
35.018 SPOJNICA 20 MM ............121
35.020 KARABINJER 15 MM ......121
35.021 KARABINJER 20 MM ......121

 ............................120
35.110 TRAKICA 10 MM ...............121
35.115 TRAKICA 15 MM ...............121

35.120 TRAKICA 20 MM ...............121
35.124 PRIK. ZA MOB. TEL.  
35.125 MET. PRIVEZAK  ......
36.002 ROLL UP 85 .......................142
36.003 BILD .....................................143
36.004 TABLE .................................143
36.007 ROLL UP 120 .....................142
36.008 ROLL UP 100 .....................142
37.100 FLIP .....................................126
37.101 CREDIT CARD ....................127
37.102 SMART ................................124
37.105 MINI CARD .........................127
37.106 SMART PLUS ....................124
37.110 DATAX .................................125
37.121 STICK ...................................125
37.122 IMEMORY ...........................123
37.300 SHELL .................................127
37.303 FRAME ................................127
37.312 DATA KEY ...........................126
37.315 SLIDER ................................126
39.008 PIGGIE .................................141
40.005 CLASSIC .............................014
40.008 FANCY .................................017
40.009 HIGH CLASS ......................016
40.016 LUXY ....................................017
40.018 ZEUS ....................................014
40.025 MAJESTIC ..........................018
40.028 SERGIO ...............................019
40.029 PANAMERA .......................016
40.030 FEST ....................................015
40.031 GOLFER ..............................016
40.032 SUPERSTAR ......................014
40.033 VIVO .....................................013
40.034 EVITA ...................................015
40.035 CAMPOS PLUS .................018
40.036 STRATO PLUS...................019
41.009 CHAMP ................................067
41.012 CLASSIC WINE SET ........065
41.014 FAVORITE ...........................064
41.026 ROUGE ................................064
41.027 BUKE ...................................064
41.028 CHEF ....................................067
41.029 MODERATO ........................066
41.033 ALLEGRO ...........................066
41.035 FIT ........................................090
41.036 BORDO ................................066
41.037 PORTOS ..............................066
41.038 GALANT ..............................065
41.039 PALLAS ..............................065
41.040 OLIVER ................................067
41.041 BECK ....................................067
43.002 NICO .....................................063
43.003 ARTICA ................................060
43.007 MIKA ....................................063
43.008 OPAL ....................................063
44.001 ALBA ...................................060
44.015 INVERSO ............................061
44.019 CINDERELLA .....................063
44.025 LASSI...................................062
44.039 FUMA ..................................063
44.040 ABI........................................062
44.045 IRIS .......................................061
44.047 TEO ......................................061
44.048 LUCIA ..................................061
44.049 ADA ......................................060
44.050 TEO MINI ............................061
44.051 TOM .....................................141

44.052 MOLLY .................................141

44.053 DORA ...................................062

44.054 JASMIN ...............................061

44.056 SANTOS ..............................062

44.057 SANTOS MINI ....................062

44.058 BARTON .............................062

44.059 MOMENTO MINI ...............059

44.060 MOMENTO .........................059

44.061 BERRY .................................060

44.062 BLACK BERRY ..................060

50.001 BASIC ..................................022

50.002 MASTER .............................022

50.004 REFLEX ...............................024

50.007 DONNA................................023

50.008 AZZURRO ...........................024

50.010 SUNNY ................................025

50.011 MASTER KIDS ...................023

50.015 AZZURRO KIDS ................025

52.003 LINDA ..................................026

52.004 GATOR .................................026

52.005 SPRING ...............................021

52.006 WINNER .............................027

52.007 POLARIS .............................028

53.001 CABRIO ...............................037

53.002 RIO........................................037

53.003 WINTER ..............................039

53.004 NORMAN ............................039

53.005 ALPINA ...............................038

53.006 ALASKA ..............................038

53.007 ESKIMO ...............................039

53.008 CORTEZ ..............................033

53.009 SAFARI ................................037

53.010 EVEREST ............................039

53.011 WARM .................................039

53.012 ZERO ...................................038

53.013 SKI ........................................038

53.014 CORTEZ BAND ..................033

54.001 RUNNER .............................034

54.002 DEBBI ..................................035

54.004 SPRINT................................034

54.005 PANAMA .............................036

54.007 JUNIOR ...............................036

54.008 CRICKET..............................034

54.009 BASEBALL.........................035

54.010 LOW PROMO .....................035

54.011 MESH...................................036

56.003 ACTION ...............................090

57.001 BEST ....................................029

57.002 REGATTA ............................030

57.003 STARTER ............................031

57.005 RESULT ...............................031

57.006 WEST ..................................029

57.007 TRAPPER ...........................028

57.008 REGATTA KIDS .................030

59.001 GLOW ..................................091

59.012 GLOW KID ..........................091

60.022 GENEVA ..............................132

60.036 MACAU ................................130

60.037 HELSINKI ...........................133

60.045 ZURICH................................132

60.047 VERONA .............................133

60.048 MODENA ............................131

60.049 FLEXY BOOK .....................131



Index196

Grupa Strana
 

A
Antistres program . . . . . . . . . . . . . . . . 094 - 095, 119 

Auto oprema . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 097, 103 - 104

B
Bezbednosni program . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .091

Biorazgradive hemijske olovke 158 - 159, 188 - 189

D
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 023, 025

 . . 023, 025, 030, 091, 114, 141, 190

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .030

Digitroni . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 138 - 140

Drvene hemijske olovke . . . . . . . . . . . . . . . 188 - 189

Drvene olovke . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 178, 189 - 190

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 075, 135

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .113

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 021, 026 - 028

Dvogledi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .102

E
Eko program . . . . . . 052 - 057, 099, 134, 139 - 140, 

158 - 159, 188 - 189

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .082 - 086

F
 . . . . . . . . . . . . . . . . . 091, 094

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .135

I
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100 - 103

J
Jabuka - proizvodi u obliku jabuke . .095, 110, 136

Jakne . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 030 - 031

K
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 034 - 036

Kape . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 037 - 039

Karabinjeri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 121, 123 - 126 

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .141

Kese . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 052 - 057

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 012 - 019

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .086

Kusoari . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .141

Grupa Strana
Kutije za hemijske olovke . . . . . . . . . . . . . . . . . . .187 

L
Lampe. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 097 - 099

Laptop torbe  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 042, 045 - 047

M
Manikir setovi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 092 - 093

Markeri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .191

Merni pribor . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .105

Metalne hemijske olovke . . . . . . . . . . . . . . 166 - 175

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 107 - 113

Metalni satovi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 076 - 077

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 079 - 081

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 022, 024

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 024, 026

N
Notesi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 129 - 131, 134 - 135

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 051

O
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 092 - 093

Olovke sa postoljem . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .165 

. . . . . . . . . 065 - 067, 083, 109, 118

P
Papirne kese . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .056 - 057

Penkala. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 175
Pepeljare . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .063

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .076
. 145 - 157, 160 - 164, 176

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 116 - 117
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 107 - 119

Promo pultovi i panoi . . . . . . . . . . . . . . . . . 142 - 143
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 028 - 029, 031

Putni program  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 041 - 044

R
Ramovi za slike  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 077, 141

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 042, 051

Roleri. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 175, 183 - 185

S
Setovi olovaka . . . . 175, 177 - 186, 188 - 189, 191

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .067

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 089 - 090

Stoni satovi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 072 - 077 

Grupa Strana
Sportske torbe . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .050
 

Š
Šalovi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .038

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 033, 037

Šolje . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 059 - 062

T
. . . . . . . . . . . . . 166, 179 - 180, 188

. . . . . . . . . . . . . . . . . 119, 176 - 177, 181

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120 - 121

U
. . . . . . . . . . . . . . . .087

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 123 - 127

UV testeri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .090

V
Vinski setovi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 064 - 066

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100 - 102

Viziri. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .037

Vizitari. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 136 - 137

Z
Zidni satovi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 069 - 072

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .090

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 023,  025 - 026

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 025 - 026

 . . . . . . . . 023, 025 - 026, 044, 080, 

092 - 093, 113, 178

INDEX PO GRUPI PROIZVODA

* Distributer reklamnih proizvoda ne snosi 
odgovornost za eventualne štamparske greške 
u katalogu

** 

doradu konkretnog artikla

*** 




